
78  diário oficial Nº 35.686 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

PORTARIA Nº 10/2024 – GS/SEDUC, DE 22 DE JANEIRO DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais previstas no inciso II do art. 138 da Constituição Estadual do Pará, 
bem como os termos do §2º art. 2º combinado com o §4º do art. 15 ambos da Lei Estadual n. 9.986, de 6 de julho de 2023, 
Resolve:
Art 1º Designar os servidores relacionados no Anexo I desta Portaria para função de Secretário Escolar nas escolas especificadas, a contar de 01 de janeiro 
de 2024 e término em 23 de janeiro de 2024.
Art 2º Designar os servidores relacionados no Anexo II desta Portaria para função de Secretário Escolar nas escolas especificadas, a contar de 01 de janeiro 
de 2024.
Art 3º Designar os servidores relacionados no Anexo III desta Portaria para função de Secretário Escolar nas escolas especificadas, a contar de 23 de 
janeiro de 2024.
Art. 4º Os servidores perceberão a Gratificação de Direção (GED) de acordo com o grau de complexidade de sua respectiva unidade escolar, em conformi-
dade com os valores determinados no Anexo I da Lei Estadual nº 9.986 de 06 de julho de 2023. 
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
ROSSIELI SOARES DA SILVA
Secretário de Estado de Educação do Pará

ANEXO I

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO SETOR GRAU DE COMPLEXIDADE
HELIO ALVES DA SILVA FILHO 57209956-1 ESPECIALISTA EEEM VEREADOR RAIMUNDO DE SOUZA COELHO Nível 3

MARCIA HELENA LOPES DE PINHO 5899954-1 ESPECIALISTA EEEM FREI DANIEL DE SAMARATE Nível 2
SEBASTIANA TAMIRIS DA SILVA 57213323-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA APOLONIA PINHEIRO DOS SANTOS Nível 3

FERNANDA CHRISTINA DA SILVA MONTEIRO 55588541-2 ESPECIALISTA EEEFM MARIA ANTONIETA SERRA FREIRE Nível 3
IZABEL CRISTINA MORAES PEREIRA 5523338-3 ESPECIALISTA EEEFM PROF PORANGA JUCA Nível 5
ROBERTA MARQUES SILVA DA SILVA 57217880-1 DOCENTE EEEM THIAGO GONCALVES DE SOUZA Nível 3

MARIA ELISANGELA GONCALVES SANTOS DE JESUS 5841712-2 ESPECIALISTA CENTRO DE EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS PROF VIOLETA REFKALEFSKY LOUREI-
RO CEEJA EM XINGUARA/PA Nível 3

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA SENA 733857-1 ESCREVENTE DATILOGRAFO REFE-
RENCIA III LOTACAO PROVISORIA Nível 1

ELIANA DO SOCORRO BARROS FORMIGOSA 57235123-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II EE PROF CAMILO SALGADO Nível 1

WALDIZE MOTA DE ANDRADE 57225709-2 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE I EEEF SANTA HELENA Nível 1

RENATO BRAGA TEIXEIRA SANTOS 57211576-1 ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCACIONAL B EE PINTO MARQUES Nível 1

EDSON DA SILVA SOUZA 5889383-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II EEEF SAO FRANCISCO DE ASSIS Nível 1

MARIA DE NAZARE MONTEIRO TRINDADE 536318-1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EEEM DR JOSE MARCIO AYRES Nível 1
MARICELMA DA SILVA BELEZA 336858-1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EE LUIZ NUNES DIREITO Nível 1

LEILA SANTOS BARATA 57209548-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE I EE PROF EROTILDES FROTA AGUIAR Nível 1

MARCIO VIEIRA GONCALVES 57234008-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II 2 URE Nível 1

ELIS JANE RODRIGUES DA SILVA 5638976-1 PROFESSOR CLASSE I 4 URE Nível 1

SANDRO AUGUSTO INOMATA DA SILVA 57208867-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II 7 URE Nível 1

RODRIGO NETO LOBATO 57218341-1 ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCACIONAL B 13 URE Nível 1

ANA CLAUDIA MENDES DE OLIVEIRA 57210165-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II 1 URE BRAGANCA Nível 1

JANEIDE CRISTINA SAMPAIO DA SILVA 5902630-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE I EEEF EXTERNATO SANTO ANTONIO Nível 1

AMALIA CRISTINE LINS CORREA 54192013-2 PROFESSOR CLASSE II 5 URE Nível 1

ENIO VIANA DE VASCONCELOS 57208432-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE I EE DOM TIAGO RYAN Nível 1

MICHELLI DO SOCORRO RAIOL DA SILVA 57212673-1 ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCACIONAL B 9 URE Nível 1

ARLETE DA SILVA COSTA 57210852-1 AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCA-
CIONAL B 10 URE ALTAMIRA Nível 1

MARILUCE CIRINO DE SOUSA FREITAS 57214198-1 ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCACIONAL B 12 URE Nível 1

MARIA GRACIETE DA SILVA MAGALHAES 57209435-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II 14 URE Nível 1

WELLINGTON NASCIMENTO DE BRITO 57211364-1 AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCA-
CIONAL B EE TIRADENTES Nível 1

NELY MOREIRA DA SILVA 57208181-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II 8 URE Nível 1

SANDRA MARIA DE ANDRADE VIANA 5677645-1 ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCACIONAL B EE ERNESTINA THEDY Nível 1

EDNALDO MAXIMO DA SILVA 762016-1 ESCREVENTE DATILOGRAFO REFE-
RENCIA III EE RAPOSO TAVARES Nível 1

ANA MARIA ALMEIDA RODRIGUES 57218291-1 ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCACIONAL B EEEFM PROF CARMEM CARDOSO FERREIRA Nível 1

MARIA DO SOCORRO MOREIRA DA LUZ 557080-1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18 URE Nível 1

CIPRIANO SANTANA ANDRADE 57209938-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE I 21 URE Nível 1

OSVALDINA MATOS DE AGUIAR 445134-2 PROFESSOR CLASSE I EEEM JOAO PRUDENCIO DE BRITO Nível 1

ALESSANDRA NASCIMENTO DA SILVA 57213072-1 ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCACIONAL B 6 URE Nível 1

MARIZETE BRAGA FERREIRA 5229553-3 ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCACIONAL B 17 URE Nível 1



 diário oficial Nº 35.686  79 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

MARILIA DA CONCEICAO PALHETA SOEIRO 5901582-1 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE I EE BARAO DE GUAJARA Nível 1

EVALDO NAZARE MONTEIRO 503142-1 PROFESSOR ASSISTENTE PA-A EE PRINCESA LEOPOLDINA Nível 1

EDILENE ALVES CORREA 57215274-1 ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCACIONAL B 11 URE Nível 1

ADA CARNEIRO DA SILVA 5841500-2 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II EEEM MARIA BENTA OLIVEIRA DE SOUSA Nível 1

CLAUDIA RIBEIRO GONCALVES 5794536-2 ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II 15 URE Nível 1

ISA MARIA FERREIRA NEVES CARNEIRO 6305091-1 PROFESSOR NIVEL MEDIO EE 14 DE ABRIL SN Nível 1

ANEXO II

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO SETOR GRAU DE COMPLEXIDADE
BERENICE ANANIAS DA SILVA 677833-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF GALVAO Nível 3

NILSON ANTONIO DA SILVA SOUSA 5838703-2 ESPECIALISTA EEEF CASA DA AMIZADE Nível 2
SOLANGE MARIA BARROS TORRES 57209597-1 ESPECIALISTA EEEF CENTRO EDUCACIONAL CORACAO DE JESUS Nível 1

LUCIANE CRISTINA SALES DA COSTA 57214346-1 ATIV AUX INTERMED EEEF JOAO PAULO II Nível 1
ANA PAULA DE SOUSA SILVA 5902640-1 ESPECIALISTA EEEF PATALINO Nível 4
GAMALIEL TARSOS DE SOUSA 5889922-1 ESPECIALISTA EEEF PROFA ARGENTINA PEREIRA Nível 3

KELLY CRISTINA ARAUJO DE MELO 5740428-2 ESPECIALISTA EEEF SISTEMA EDUCATIVO RADIOFONICO DE BRAGANCA Nível 4
CLEONILSON ROSARIO DA COSTA 5900720-1 ESPECIALISTA EEEFM ALBINO CARDOSO Nível 3
ANA DANUZA DA COSTA OLIVEIRA 57210606-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM AUGUSTO CORREA Nível 4

LUTYANNA DO SOCORRO DE OLIVEIRA SILVA DE SOUSA 57217486-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DO ROCHA Nível 1
FABRICIO GAMA ALVES 57215824-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM DOMINGAS DA COSTA SOUSA Nível 5

LUCIANA ALMEIDA DA SILVA 5902519-1 ESPECIALISTA EEEFM DR FRANCISCO DE PAULA PINHEIRO Nível 2
LUCIENE ALEIXO DA SILVA 5900721-1 ESPECIALISTA EEEFM GERMANO GARCIA Nível 4

JOAO MOISES DA COSTA REIS 54182809-2 ESPECIALISTA EEEFM LUIZ PAULINO MARTIRES Nível 1
WANNA CELLI DA SILVA SOUSA 57214341-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM MANOEL JULIAO GARCIA CASTANHO Nível 3
SOCORRO SILVA DE OLIVEIRA 5434262-2 ESPECIALISTA EEEFM MARIO QUEIROZ DO ROSARIO Nível 3

RENATA TAIANA DOS SANTOS RIBEIRO 57214541-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM MONSENHOR MANCIO RIBEIRO Nível 5
LEIDIANA OLIVEIRA BORGES 57208618-1 ESPECIALISTA EEEFM PROF. MARIA DE NAZARE CEZAR PINHEIRO Nível 3

MARIA DO SOCORRO SOARES CARRERA 521027-1 DOCENTE EEEFM RIO CAETE Nível 5
VALDECI MATEUS DE AVIZ JUNIOR 57214515-1 ATIV APOIO OPERAC ERC ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Nível 1

LUZILENE DE LIMA FELIX SILVA 73504042-1 ESPECIALISTA EEEFM ADRIANO GONCALVES Nível 4
RICARDO SOARES BRAZAO 57214464-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM MARILDA FIGUEIREDO NUNES Nível 4
PAULO SERGIO REIS GOMES 57211717-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM CEL PINHEIRO JUNIOR Nível 4
ANA LUZIA BRITO FERREIRA 57214495-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PADRE LUCIANO CALDERARA Nível 3
ROZELMA MELO CARVALHO 73504054-1 ESPECIALISTA EEEFM CEL ALUIZIO PINHEIRO FERREIRA Nível 4

HELTER JOSE SILVA DA COSTA 57212911-1 ATIV AUX INTERMED CENTRO INTEGRADO DE FORMACAO PROFISSIONAL DE CAMETA Nível 4
ALBERONE DO SOCORRO DOS SANTOS COSTA 57209560-1 ESPECIALISTA EEEM HERIBERTO BARROSO ARAGAO Nível 3

SONAIRA MENDES ASSUNCAO 57216390-1 ATIV AUX INTERMED EEEM JULIA PASSARINHO Nível 4
CARLOS DE JESUS DE SOUSA PANTOJA 57212804-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM MAGALHAES BARATA Nível 3

LUCIA HELENA SILVA LACERDA 57212769-1 ATIV AUX INTERMED EEEM OSVALDINA MUNIZ Nível 4
AFONSO ESTUMANO DO CARMO 54191268-1 DOCENTE EEEM PADRE JOAO BOONEKAMP Nível 4

ROBERTO JOSE CORDEIRO DA COSTA 5899805-1 ESPECIALISTA EEEFM JERONIMO MILHOMEM TAVARES Nível 5
RICARDO FARIAS PINHEIRO 57218419-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF JOAO LUDOVICO Nível 4

ANGELITA PANTOJA DA COSTA 5896400-1 ATIV AUX INTERMED EEEM BENEDITA MARILDA DA SILVA BRAGA Nível 2
ANA MIRA VALENTE FERREIRA 668397-2 DOCENTE EEEM PROF ISAURA BAHIA Nível 4

JANIO MARCELO CASTRO AMARO 5892424-1 ATIV AUX INTERMED EEEM RAIMUNDO RIBEIRO DA COSTA Nível 3

OCILEIA DE OLIVEIRA FERREIRA 57224060-1 ATIV AUX INTERMED CENTRO DE EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS PROF MARIA OSCARINA SILVA 
PEREIRA CEEJA EM ABAETETUBA PA Nível 4

MARIA ALICE DIAS CORDEIRO 292842-1 ATIV AUX INTERMED EEEF ESMERINA BOU HABIB Nível 5
ELAINE DOS SANTOS PEREIRA 5900554-1 ESPECIALISTA EEEFM CRISTO REDENTOR Nível 4

MARIA DE NAZARE CARDOSO DOS SANTOS 57208329-1 ESPECIALISTA EEEFM CRISTO TRABALHADOR Nível 2
MARCILENE PANTOJA CONTENTE 57224050-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DO CAMPO PROFESSORA BENEDITA LIMA ARAUJO Nível 4

CLAUDIA DO SOCORRO CARDOSO DA SILVA 57224054-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM IRMA STELLA MARIA Nível 3
ODAIR JOSE COSTA GOMES 57218297-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PEDRO TEIXEIRA Nível 3

PATRICIA DE NAZARE NEVES COSTA 57212178-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PROF BASILIO DE CARVALHO Nível 3
RAFAELA TABARANA LOBATO 57212452-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF BERNARDINO PEREIRA DE BARROS Nível 4

SILVIA LETICIA SILVA DOS SANTOS 57224042-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF LEONIDAS MONTE Nível 5
ANA CARLA FEIO SOARES 57212466-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM SAO FRANCISCO XAVIER Nível 3

JACILEIA DA PAIXAO ROCHA 603295-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM SAO MIGUEL DE BEJA Nível 4
ANA CRISTINA DA SILVA COSTA 5901621-1 ESPECIALISTA EEEFM TEREZINHA DE JESUS F LIMA Nível 4

MARIA DO PERPETUO SOCORRO SILVA DA SILVA 599530-1 ATIV AUX INTERMED ERC COMPLEXO EDUC E TERAPEUTICO CASA BEM-TE-VI Nível 1
JOSIMARA GOMES ARAUJO 57214685-1 ATIV AUX INTERMED ESCOLA ESTADUAL PROF LAURA DOS SANTOS RIBEIRO Nível 2

IVANA DE MARIA DACIO DA SILVA 57234066-1 ESPECIALISTA UT DE EDUCACAO ESPECIAL DE ABAETETUBA Nível 1
EDILENA SOARES DA CRUZ 5900524-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM FELIPE PATRONI Nível 3

ROSINDA DO SOCORRO PINTO FERREIRA 57224040-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA DEUSALINA DA CUNHA E SOUZA CARNEIRO Nível 4
ELILIAN BARBOZA CALANDRINI 57211367-1 ATIV APOIO OPERAC COLEGIO ESTADUAL DE ENSINO MEDIO PALMIRA GABRIEL Nível 4

CRISTIANE CARVALHO FERREIRA 57214694-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CONEGO BATISTA CAMPOS Nível 5
CARLA VANESSA DOS SANTOS SANTOS 5892275-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM ACY DE JESUS BARROS PEREIRA - VILA SAO FRANCISCO Nível 3



80  diário oficial Nº 35.686 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

DAYSE CARLA DO VALE PALHETA 57202633-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM EDUARDO ANGELIM Nível 3
WALBAN SALVIANO DINIZ E SOUZA 57208285-1 ESPECIALISTA EEEFM JOSE MARIA DE MORAES Nível 3
PAULO CESAR DE CARVALHO COSTA 57209563-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM PADRE JOSE DELGARDES - VILA DO CONDE Nível 4

CLISSIA LUCIA DE AGUIAR DOS SANTOS 5902804-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PRESIDENTE DUTRA Nível 4
MARIA RAIMUNDA DO CARMO DA SILVA 57218294-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF JOSE MARIA MACHADO Nível 3

LIDIA LOURINHO PANTOJA 57212500-1 ATIV AUX INTERMED EEEM ENEDINA SAMPAIO MELO Nível 4
MAILSON NAZARENO DA COSTA MACHADO 57218339-1 ATIV AUX INTERMED EEEM MANOEL ANTONIO DE CASTRO Nível 3
SOCORRO DE FATIMA SOUZA DE CARVALHO 213233-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA DALILA AFONSO CUNHA Nível 3

MARINEIDE DAS GRACAS LIMA BARATA 669040-1 ATIV AUX INTERMED EEEM ANTONIO DE OLIVEIRA GORDO Nível 2
DEBORA CUNHA MAIA 57207604-2 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA ERNESTINA PEREIRA MAIA Nível 3

SENIRA PINTO DE SOUZA 57217250-1 ATIV AUX INTERMED EEEM SAO FRANCISCO DE ASSIS SEDE Nível 3
GEUZELIA MENDES FERRAZ 5470048-1 ESPECIALISTA EEEM PROF HELIO FROTA LIMA Nível 2

RINA MARCIA BRANDAO RIOS 57197708-2 DOCENTE EEEFM PROFA MARIA SYLVIA DOS SANTOS SEDE Nível 3
RAIMUNDA JULIA DE VASCONCELOS SILVA 449415-2 ESPECIALISTA EEEM PROF LICIO SOLHEIRO Nível 3

MARIA DO SOCORRO DE FREITAS 443905-1 ATIV AUX INTERMED EEEF BRASIL TROPICAL Nível 3
ROSILENE PEREIRA DAMACENO 5900152-1 ESPECIALISTA EEEFM ALBERTINA BARREIROS Nível 3

LUIZ ELADIO DOS SANTOS COSTA 57209026-1 ESPECIALISTA EEEFM IRMA DOROTHY STANGE Nível 4
CLAUDENIRA MARIA DE SOUZA SILVA 57214758-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA MARIA DA GLORIA RODRIGUES PAIXAO Nível 3

MARIA ELISABETE LOPES SILVA RIBEIRO 57209640-1 ESPECIALISTA CENTRO DE EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS PROF TEREZA DONATO DE ARAUJO 
CEEJA EM MARABA/PA Nível 4

MARIA GARDENIA MENDES ABREU 57214663-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM ACY DE JESUS NEVES DE BARROS PEREIRA Nível 2
CLOVES FERREIRA DA CRUZ 57214765-1 ATIV AUX INTERMED EEEM DR GABRIEL SALES PIMENTA Nível 2

RAIMUNDA NILCILENE ALVES DA SILVA 57214743-1 ATIV AUX INTERMED EEEM DR GASPAR VIANNA Nível 1
VALTEIR ALVES COSTA 57209594-1 ESPECIALISTA EEEM DR GERALDO MENDES DE CASTRO VELOSO Nível 3

SARIA MARINHO DOS SANTOS 57215326-1 ESPECIALISTA EEEM DR INACIO SOUSA MOTA Nível 1
ANTONIA LIMA BARROS NOGUEIRA 665533-2 ESPECIALISTA EEEM ELINDA SIMPLICIO COSTA Nível 1
MARIA DE FATIMA DA SILVA BRITO 57214670-1 ATIV AUX INTERMED EEEM LIBERDADE Nível 2

MIRANI SERTORIO DO NASCIMENTO 57209525-1 ESPECIALISTA EEEM LUZIA NUNES FERNANDES Nível 1
KLEVERSON CICERO AIRES GUARA 57215130-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PLINIO PINHEIRO Nível 2
OLIVIA NASCIMENTO DE LUCENA 54192341-2 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF ANISIO TEIXEIRA Nível 4

ALCIRENE DE FATIMA QUEIROZ AMORIM 54187434-2 ESPECIALISTA EEEM PROF JONATHAS PONTES ATHIAS Nível 2
VEYRY BEATRIZ GONCALVES BARRETO 57214681-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF ONEIDE DE SOUZA TAVARES Nível 2

ROSICLER RIBEIRO MONTEIRO MARINHO 57211041-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROF SALOME CARVALHO Nível 2
RAFAEL CESAR ARAUJO 57215108-1 ATIV AUX INTERMED EEEM RIO TOCANTINS - CAIC Nível 2

ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA 54194449-2 DOCENTE EEEM WALKISE DA SILVEIRA VIANNA Nível 3
FRANCISCO MAGNO SILVA SOUZA 57209532-1 ESPECIALISTA EEEM MARIA IRANY RODRIGUES DA SILVA Nível 3
MARIA REGINA SANTANA ROCHA 5901326-1 ESPECIALISTA EEEM DR DIONISIO BENTES DE CARVALHO SEDE Nível 4

FRANCINETE RODRIGUES TEIXEIRA 57215126-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA ELZA MARIA CORREA DANTAS Nível 3
JALBAS ANDRADE MARANHAO 5902027-1 ESPECIALISTA EEEM LENILSON LUIZ MIRANDA Nível 4
JUCILENE ALVES DE MORAIS 5537924-1 ESPECIALISTA EEEM MACARIO DANTAS SEDE Nível 3

ANTONIA CABRAL DA SILVA NOGUEIRA 5491495-2 ESPECIALISTA EEEM DR ABEL FIGUEREDO Nível 2
WELLINGTON DAVID COELHO SANTIAGO 57215155-1 ATIV AUX INTERMED EEEM EDUARDO ANGELIM Nível 2

ELIZELMA RONAY LIRA DOS SANTOS 57211300-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM WALDEMAR MAUES Nível 4
ANDREA GOMES FIGUEIRA 5896216-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM GOV FERNANDO GUILHON Nível 3

ZELIANE AMARAL BARBOSA ROCHA 57234388-1 ATIV AUX INTERMED CENTRO DE EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS CEEJA SANTAREM Nível 4
ANA CLAUDIA BATISTA 57234223-1 ATIV AUX INTERMED EEEF BARAO DO TAPAJOS Nível 3

ALINE FABYENE FIGUEIREDO BENTES 57215158-1 ATIV AUX INTERMED EEEF GONCALVES DIAS Nível 2
ADRIANA JORGE DE LIMA 57214861-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF PROF ROMANA TAVARES LEAL Nível 1

MARA CRISTINA REBOUCAS DE AGUIAR 57215062-1 ATIV AUX INTERMED EEEF RICHARD HENNINGTON Nível 1
ROSANGELA MARIA JENNINGS AGUIAR 272981-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM EZERIEL MONICO DE MATOS Nível 4

SONIA MARIA GOMES ROCHA 228273-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ONESIMA PEREIRA DE BARROS Nível 3
JOAO FLAVIO MONTEIRO DE OLIVEIRA 384062-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ALMIRANTE SOARES DUTRA Nível 5

ELANE DA SILVA PEREIRA 57215051-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ANTONIO BATISTA BELO DE CARVALHO Nível 5
ELICE ALVES MARTINS 228303-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM FELISBELO JAGUAR SUSSUARANA Nível 1

VANESSA CLAUDIA BATISTA LOPES 57211286-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM FREI OTHMAR Nível 3
CRISTIANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 57212263-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM JADER FONTENELLE BARBALHO Nível 3

JOELMA NASCIMENTO CANTE 57215162-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JOSE DE ALENCAR Nível 5
WILTON TAPAJOS ALMEIDA DE SALES 57215284-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JULIA GONCALVES PASSARINHO Nível 4

CLAUDENIRA OLIVEIRA SILVA 57220680-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM MADRE IMACULADA Nível 5
ALINE MARCELA SILVA GUIMARAES 57211376-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM NOSSA SENHORA APARECIDA Nível 1

ANAX SOUSA DA SILVA 57211326-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM NOSSA SENHORA DE GUADALUPE Nível 3
MAURO LUIS PEREIRA DOS SANTOS 57215060-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PEDRO ALVARES CABRAL Nível 3

ELIANE CRISTINA TAVARES BARBOSA 57214890-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PLACIDO DE CASTRO Nível 3
CRISTINA RUFINO SANTOS 57215127-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF ALUISIO LOPES MARTINS Nível 4
EUCILENE DA SILVA VIEIRA 5287340-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF TEREZINHA DE JESUS RODRIGUES Nível 3

MARIA LINDALVA BATISTA MARTINS 57234741-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA MARIA UCHOA MARTINS Nível 2
ELOENY CHRISTIAN CHAGAS DA SILVA 57215055-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM RIO TAPAJOS Nível 5

MARIA LUCILEUDE OLIVEIRA LOPES 57214869-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM SAO FELIPE Nível 1
MARALIVE PIMENTEL FERREIRA 57215183-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM SAO JOSE Nível 2
FABIANA PINHEIRO DA ROCHA 57215110-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM SAO RAIMUNDO NONATO Nível 3



 diário oficial Nº 35.686  81 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

MARA LUBIA SILVA PEREIRA 227978-1 ATIV AUX INTERMED EEEM ALVARO ADOLFO DA SILVEIRA Nível 4
JACKSON VASCONCELOS E SILVA 57216991-1 ATIV AUX INTERMED EEEM DIOCESANA SAO FRANCISCO Nível 2

JUCENEIA CARVALHO LIMA 57214831-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM JULIA G PASSARINHO - ANEXO II Nível 3
SAMARA COSTA SENA 57224444-1 ATIV AUX INTERMED EEEM MAESTRO WILSON DIAS DA FONSECA Nível 4

FRANCISCA ESTEFANIA SOUZA BENTES 251224-1 ATIV AUX INTERMED EEEM RODRIGUES DOS SANTOS Nível 2
RUBIA CARLA BATISTA LOPES 57211068-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM SAO FELIPE - ANEXO Nível 3
LUZAIDE DE SOUSA MOREIRA 57215117-1 ATIV AUX INTERMED EETEPA SANTAREM Nível 4

ROSANGELA MARIA DO NASCIMENTO 563498-1 ATIV AUX INTERMED UEE DR JOSE TADEU DUARTE BASTOS Nível 1
ELINETE OLIVEIRA DOS SANTOS 57209537-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF DR JOSE JORGE HAGE Nível 2

DALYENE DE SIQUEIRA SANTOS COSTA 57209947-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF FULGENCIO SIMOES Nível 2
ZITA SANTANA GARCIA MARTINS 57228057-2 ESPECIALISTA EEEF PROFA MARIA VALMONT Nível 2

MARCILENE REGINA FIGUEIRA DE OLIVEIRA 5902162-1 ESPECIALISTA EEEFM SANTO ANTONIO Nível 3
MARILEIA SOUSA DE JESUS 57211972-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM AMADEU BURLAMAQUI SIMOES Nível 3
ADRIANE AZEVEDO GOMES 57206493-1 DOCENTE EEEM PROF JOSE AGOSTINHO GUERRA Nível 2

ROMERIO RODRIGUES ONETI 57213133-1 ATIV AUX INTERMED EEEM C PRESIDENTE FERNANDO HENRIQUE Nível 2
MARIA DO SOCORRO DA SILVA DAMASCENO 563439-1 ATIV AUX INTERMED EEEM FRANCISCO NOBRE DE ALMEIDA Nível 4
LUCINEIDE DA CONCEICAO ALVES FREITAS 57213079-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PREFEITO CARIM MELEM Nível 4

LIGIA PIRES DE ARAUJO 57216183-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PRETEXTATO DA COSTA ALVARENGA Nível 3
MONICA NASCIMENTO DA CUNHA 57211023-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM SORAYA MARQUES CHAYB Nível 3

ARILDO ILDEFONSO CUNHA DE ALMEIDA 57208821-1 ESPECIALISTA EEEF MARCOS BENTES DE CARVALHO Nível 2
ELDER COSTA FARIAS 5901762-1 ESPECIALISTA EEEFM FLORA TEIXEIRA Nível 4

MARIA NILCE CAVALCANTE DO REGO 5900764-1 ESPECIALISTA EEEF NOSSA SENHORA DA SAUDE Nível 4
ISAAC LOPES RAMOS 8035644-1 ESPECIALISTA EEEFM DEP AMERICO PEREIRA LIMA Nível 4

LILIAN BRUCE DA SILVA 5902201-1 ESPECIALISTA EEEFM EMANUEL SALGADO VIEIRA Nível 3
ALCIONE AMARAL SANTANA VALENTE 57209908-1 ESPECIALISTA EEEM PROFESSOR MAURICIO HAMOY Nível 4
JOSIANA MARCIA DA SILVA CASTRO 57208842-1 ESPECIALISTA EEEM SAO JOSE Nível 4

VERA LUCIA DE ALMEIDA BRAGA 430056-2 DOCENTE EEEM DR ALMIR GABRIEL Nível 4
MANUEL SANTOS AUZIER 57214360-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PADRE JOSE NICOLINO DE SOUZA Nível 3

MARTA SOCORRO COSTA RIBEIRO FIGUEIRA 5902649-1 ESPECIALISTA EEEM ANTONIO CANDIDO MACHADO Nível 3
MARIA DO SOCORRO ARAUJO LIMA 57217653-1 ATIV AUX INTERMED CEEM DR INACIO KOURY GABRIEL NETO Nível 4
MARIA SOCORRO GOMES BRAGA 367982-1 DOCENTE EEEF CIDADE DE DOM BOSCO Nível 2

SIMONE DO SOCORRO DE SOUSA REIS 57217558-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF NILZA NASCIMENTO Nível 2
MARICELIA SOUSA PAULA 57209656-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF ROTARY CLUB DE CASTANHAL Nível 2

CRISTIANE DO SOCORRO LEITE MAGALHAES 57209892-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM 28 DE JANEIRO Nível 4
JOHN VALLEM BARROSO DA SILVA 57213466-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM BENICIO LOPES Nível 3

RISOLENE DA SILVA COSTA 57217448-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM CONEGO LEITAO Nível 4
FRANCISCO DE ARAUJO BRAGA 57212237-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ELCIONE THEREZINHA ZAHLUTH BARBALHO Nível 5

MARIA APARECIDA MARINHO BARBOSA 5447470-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM JOSE HENRIQUE Nível 3
CARLINE BARROSO CORREA 57215028-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JOSE SALLES Nível 4

ANA MARIA DO SOCORRO MARINHO SODRE 57234370-1 ESPECIALISTA EEEFM MARIA DAS MERCES DE OLIVEIRA CONOR Nível 4
FERNANDO RENE CARDOSO FARO 57213451-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM MARIA PIA DOS SANTOS AMARAL Nível 5

CRISTIANY DE LIMA MELO 57212188-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PADRE SALVADOR TRACCAIOLLI Nível 3
SIMEY CRISTINA SANTOS DO ROSARIO BASTOS 5210925-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF CLOTILDE PEREIRA Nível 3

SIMONE DE NAZARE MOREIRA DA COSTA 57212864-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA DEUSARINA DA SILVA RODRIGUES Nível 5
ADELIA DO CARMO MAGALHAES 484431-1 ATIV AUX INTERMED EEEM LAMEIRA BITTENCOURT Nível 3

ADRIANA MARCELI COSTA MOURA 57210365-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF ABEL OVIDIO DE CAMPOS Nível 4
VIVIANE DO SOCORRO CHAGAS SANTOS 57209801-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF JUPITER MAIA Nível 3

GLAIBERCY DE SOUSA LIMA 57217571-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF MARIA HYLUISA PINTO FERREIRA Nível 4
LILIA DOS REIS MODESTO 57218197-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM GONCALO FERREIRA Nível 3

ANUNCIACAO SANTOS DO VALE 492906-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF OLINDA VERAS ALVES Nível 3
JOSENIAS QUADROS CORECHA 54192143-2 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA RAIMUNDA SENA DA SILVA Nível 4
WERLLEY JANDY PANTOJA GAMA 57213525-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF ANTONIO MARCAL Nível 4

GUALTER IRAMAR FERREIRA DA GAMA 254851-1 ATIV AUX INTERMED EEEM AGOSTINHO MORAES DE OLIVEIRA SEDE Nível 4
ALAN DESANDRE MONTEIRO DA SILVA 57217463-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM NELSON REBELO Nível 2

EDSON PINTO CORDOVIL 311138-1 ATIV AUX INTERMED EEEM REMIGIO FERNANDES SEDE Nível 3
ETIENE DO SOCORRO MAIA DOS SANTOS 57218195-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF DR ARMANDO CORREA Nível 3
KATIA SUELY PINHEIRO ALVES DA SILVA 225665-2 DOCENTE EEEF JOAO BOTELHO DE SOUZA Nível 4

MARIA CELIA CORREIA DA COSTA 57212989-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MAGALHAES BARATA SEDE Nível 4
ELIELSON DA SILVA TEODORO 57212967-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JOAO GABRIEL DA SILVA Nível 4

KEILA DO SOCORRO SANTOS PEREIRA 57210716-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PROF MARCOS NUNES Nível 4
WILSON MICHEL DA SILVA NASCIMENTO 57212993-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM SEVERIANO BENEDITO DE SOUZA Nível 3

REGINALDO NEVES MOREIRA 5490120-2 DOCENTE EEEF PROF JONATHAS ATIAS Nível 3
JOCILENE BENEDITA DOS SANTOS 57212999-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF PROF VICENTINA SODRE DE ARAUJO Nível 2
ANTONIA DAYSE FERREIRA ROSA 57217603-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM MAROJA NETO SEDE Nível 3

REJANE TAISE FERNANDES RODRIGUES 57212794-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROF ANTONIA ROSA Nível 3
FRANCINETE DO SOCORRO OLIVEIRA DA CONCEICAO 57208127-1 ESPECIALISTA EEEM FREI MIGUEL DE BULHOES - SEDE Nível 4

CLAUDIA PATRICIA VERAS DE LIMA 57208096-1 ESPECIALISTA EEEM IRMA CARLA GIUSSANI Nível 3
MARCELO DO ROSARIO TAVARES 57212041-1 ATIV AUX INTERMED EEEF AUGUSTO RAMOS PINHEIROS Nível 3

MARCIA HELIANA DE SOUSA RAMOS 5364280-3 ESPECIALISTA EEEF ANTONIO ALVES RAMOS Nível 1



82  diário oficial Nº 35.686 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

MARIA SIRLENE DA SILVA NASCIMENTO 57214168-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF DO CURI Nível 2
JOANA PAIXAO PANTOJA FARIAS RIBEIRO 57210384-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF DR ANGELO CESARINO Nível 4

NATALIA SAYORI MARQUES HIDAKA 57212667-1 ATIV AUX INTERMED EEEF JOAO PAULO II Nível 4
RAIMUNDA BARBOSA DE LIMA 222704-1 ATIV AUX INTERMED EEEF JOSE ELIAS EMIN Nível 5

BENEDITA DE FATIMA SILVA RIPARDO 57212829-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MACARIO FELIPE ANTONIO Nível 2
ROSENILTON ROCHA DA COSTA MONTEIRO 57210675-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM CONEGO CALADO Nível 5
GISELDA CARNEIRO DE MACEDO DA SILVA 57210651-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM JOAO BATISTA DE MOURA CARVALHO Nível 5

EDUARDA LIRA DE LIMA 57212693-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM NILO DE OLIVEIRA Nível 3
ELITON JANIO ARAUJO FERREIRA 57210549-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROF MARIA IONE HENRIQUE Nível 4

JOAQUIM COSTA ALEIXO 331740-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PROF MANOEL JOAQUIM MONTEIRO SEDE Nível 3
ANALIA ROCHA TEIXEIRA 57212670-1 ATIV AUX INTERMED EEEM IZIDORIO FRANCISCO DE SOUZA Nível 3

EDNA MARIA BEZERRA DA COSTA 57211957-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PRESID KENNEDY Nível 3
FABYANE RABELO DIAS 5893134-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM GETULIO VARGAS Nível 3

MOISES FERREIRA DE SOUSA 57210882-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM ODILA DE SOUSA Nível 3
KATIA DO SOCORRO DE SOUSA JANUARIO 57224465-1 ATIV AUX INTERMED EEEM POLIVALENTE Nível 3

MARIA DAS GRACAS MOURA SANTOS 57225307-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROFA DAIRCE PEDROSA TORRES Nível 2
LUCIANA ALENCAR DE SOUSA 57213169-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA DUCILLA ALMEIDA DO NASCIMENTO Nível 4
SHEILA MARIANO DA SILVA 57225557-1 ATIV AUX INTERMED EEEM MARIA JOSE SANTANA DA SILVA Nível 3

NEYLLA ANUNCIACAO DE SOUZA 57210918-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM SANTA CLARA Nível 2
AUREA ALVES DA SILVA 5896601-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM BRASIL NOVO Nível 4

FRANCINEA AMARAL OLIVEIRA 54192194-2 DOCENTE EEEM FRANCISCA GOMES DOS SANTOS Nível 3
ROSELY DE OLIVEIRA 54187346-2 DOCENTE EEEEM JOSE ALFREDO HAGE Nível 4

MARIA SALETE VIEIRA SALES 458562-1 ATIV AUX INTERMED EEEM MELVIN JONES SEDE Nível 4
EDINAURA GONCALVES DA SILVA 57214247-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PADRE EURICO Nível 4
BERNARDO FERREIRA DA SILVA 57215356-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DOM MARIO DE MIRANDA VILAS BOAS Nível 3

VALDA PINTO LESSA 5703700-1 DOCENTE EEEFM RAIMUNDO DE CAMPOS LOPES Nível 3
EDUARDO MONTEIRO CUNHA 57211323-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF DR JOSE MALCHER Nível 2
LUCIANE DOS SANTOS SOUSA 57224270-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM NORMA GUILHON Nível 4
IZAURA FELIZARDO DE ABREU 57215459-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF ALOISIO DA COSTA CHAVES Nível 3

CLEUNILDA SILVA BATISTA 54184388-2 ATIV APOIO OPERAC EEEFM AMABILIO ALVES PEREIRA Nível 3
FABRICIO CRISTIANO MONTEIRO DA COSTA 57224826-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ROBERTO CARLOS NUNES BARROSO Nível 4

WALCIR ORTIZ 57215243-1 ATIV AUX INTERMED EEEM ANTONIO LEMOS Nível 3
DIELLE DE AGUIAR TINOCO SA 57215267-1 ATIV AUX INTERMED EEEM MAGALHAES BARATA Nível 4

DEDSON BRITO DE SOUZA 57211583-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROFESSORA ELZA DE OLIVEIRA MAIA Nível 1
CAMILLA REZENDE DE SOUSA 57212033-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM CELSO RODRIGUES Nível 4

EDNILSON BEZERRA LEAL 54180756-2 ATIV AUX INTERMED EEEM INACIO MOURA SEDE Nível 4
LILIAN ANDRADE DE MORAES 57216827-1 ATIV AUX INTERMED UTE PROFÃƒÂƒÃ‚Â‚ÃƒÂ‚Ã‚Âª MARLI ALMEIDA FONTENELLE DE CASTRO Nível 1

LUCILEIA BENTES GURJAO 221198-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM DESEMBARGADOR OSVALDO BRITO DE FARIAS SEDE Nível 4
ALEXANDRE PINHEIRO MARTINS 57234143-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM ANTONIO BRASIL Nível 3

RUY COELHO RIBEIRO 5900264-1 ESPECIALISTA EEEM DR FABIO LUZ Nível 3
FRANCIELY DA SILVA SOUSA 57211633-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF CASTILHO FRANCA Nível 4

NUBIA BECKMAN SOARES 57234151-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF PROFA ESTER NUNES BIBAS Nível 3
REGIANE PATRICIA DA SILVA SOUZA 57211407-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PENHA LONGA Nível 3

ANA LIDIA DA SILVA SOUSA 57234372-1 ESPECIALISTA EEEFM PRESIDENTE KENNEDY Nível 5
LEIDIANE PALHETA ALVES 57216818-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM SANTA ROSA Nível 3

DANIEL DA COSTA PINHEIRO 5900523-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM TAURIANO GIL DE SOUSA Nível 2
JOSEILDA DE MARIA DO ROSARIO SANTOS 57211418-1 ESPECIALISTA EEEM BERTOLDO NUNES Nível 2

DEIVA ALVES DO CARMO 57214250-1 ATIV AUX INTERMED EEEM BENEDITO CORREA DE SOUZA Nível 4
JOSE ADALBERTO LIMA BRITO 5530334-2 ATIV AUX INTERMED EEEM CENTRO EDUCACIONAL ANCHIETA Nível 1

MARIA JOSE DE ARAUJO COSTA 667633-1 DOCENTE EEEM CENTRO MARANATA Nível 2
LUCIANA SILVA BOTELHO 57214220-1 ATIV AUX INTERMED EEEM ISAAC NEWTON Nível 2

IDAGNA SOUSA CORDEIRO 57224332-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA JUSSARA TEREZINHA Nível 3
MARCIA GETZ DE AVILA 57227993-2 ESPECIALISTA EEEM PROFA MARIA DAS GRACAS ESCOCIO CERQUEIRA Nível 4

LEONILSON PEREIRA NASCIMENTO 57202247-2 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROFA MARIA DO SOCORRO JACOB Nível 4
RAYK LENE MAGALHAES ROCHA 5905314-1 ESPECIALISTA EEEM BRIGADEIRO HAROLDO COIMBRA VELOSO Nível 3
JACILENE MONTEIRO PEREIRA 57214196-1 ATIV AUX INTERMED EEEM WALDEMAR LINDERMAYER Nível 3
JADELLANY SOUZA DA SILVA 57212703-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PRESIDENTE TANCREDO NEVES Nível 3
ELIZABETE MOHR PADILHA 57210323-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM GOV EURICO VALE - SEDE Nível 3

IONE ANTONELLO 5482500-1 ESPECIALISTA EEEM DEPUTADO EVERALDO MARTINS Nível 3
ALEXSANDRO FIGUEIREDO FERREIRA 57216870-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM LEOPOLDINA GUERREIRO Nível 3

ANTONIO REINALDO SETUBAL SOARES 57218325-1 ATIV AUX INTERMED EEEM RUI BARBOSA Nível 3
JOSE OLIVEIRA FERREIRA 57211305-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM JULIAO BERTOLDO DE CASTRO Nível 3

LIDINEY MIRANDA DOS REIS OTONI 57215547-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF GERSON PERES Nível 4
IVANETE PRAIA DO NASCIMENTO 57218317-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROF GERSON PERES ANEXO I Nível 2

DARLENE VIRGINIA MORAES DE SOUZA MAGNO 57215445-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROFA MARIA CAMARA PAES Nível 3
PEDRO PAULO LOBATO MARQUES 57218284-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA MARIA ELIZETE FONA NUNES Nível 3
JONILSON MOREIRA DA COSTA 5901300-1 ESPECIALISTA EEEM SANTO AGOSTINHO Nível 2

EDILAN VASCONCELOS DE JESUS 57215236-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM MANOEL DA VERA CRUZ SA Nível 3
MARCILENE PINHEIRO DE OLIVEIRA 57216892-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PRADO LOPES Nível 5



 diário oficial Nº 35.686  83 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

SERGIO CIRILO BRANDAO DA SILVA 674273-2 DOCENTE EEEFM PRES TANCREDO DE ALMEIDA NEVES Nível 3
MARLON MACHADO DAS FLORES 73504006-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM C DEPUTADO NICIAS RIBEIRO Nível 4

LIGIA GAMA PACHECO 57215726-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PAULINO DE BRITO SEDE Nível 4
TEREZINHA DO SOCORRO SANTOS SILVA 57213767-1 ATIV AUX INTERMED EEEF SANTO ANTONIO DO CUMARU Nível 2

MARIA EUFRAZIA PEREIRA PINHEIRO 57214105-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM CHARLES ASSAD Nível 5
ANTONIA BEZERRA MOREIRA 5900600-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM MARIA DE NAZARE ASSAD ELIAS Nível 3
ELIEZER DOURADO MARQUES 57213784-1 ATIV AUX INTERMED EEEF KM 2 Nível 2

SILMARA POLIANE CARVALHO MONTEIRO DO VALE 57223504-2 ESPECIALISTA EEEF PROFA AMERICA LEAO CONDURU Nível 4
DANIELLE SOUZA OTERIO DA SILVA 5900576-1 ESPECIALISTA EEEF SAO PIO X Nível 1

REGINALVA CARVALHO RIBEIRO 57211154-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF SILVESTRE CARNEIRO Nível 3
GIGLIELLE SILVA DE LIMA 57226448-1 DOCENTE EEEFM DOM JOAO VI Nível 5

MICHELLE ROSE MENEZES MORAIS 5901048-1 ESPECIALISTA EEEFM JOAO SANTOS Nível 4
CARLOS ELTON ARAUJO DA SILVA 57213659-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM MESTRE LUCINDO Nível 3

ADAILTON LISBOA DA CUNHA 57212314-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PADRE SALES Nível 3
ANA CLAUDIA BULHOES DOS SANTOS 5840511-2 ESPECIALISTA EEEFM PROF CESAR PINHEIRO Nível 4

KIRLENE DO SOCORRO COSTA DA SILVA 57223501-2 ESPECIALISTA EEEFM PROF OLIVEIRA BRITO Nível 4
LUCILEIA DOS SANTOS FERREIRA 5650950-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA MARIA AMELIA DE VASCONCELOS Nível 3

MARCIA ELENA FARIAS MAIA 57213668-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA MARIA MIRTES SIDRIM PESSOA Nível 4
ELITANIA TORRES SILVA 57211321-1 ATIV APOIO OPERAC ERC APAE DE CAPANEMA Nível 1
ANA MARIA DE SOUZA 5553903-2 ATIV AUX INTERMED EEEM DES AUGUSTO OLIMPIO Nível 3

JOSELINA LUCIA DE ARAUJO GOMES 57208723-1 ESPECIALISTA EEEF PADRE ANGELO MORETTI Nível 2
ANTONIO FERNANDO DANTAS DOS SANTOS 57208715-1 ESPECIALISTA EEEFM IRMA SANCHA AUGUSTA DE SOUZA E SILVA Nível 4

MARIA ELIETE DOS SANTOS AGUIAR 57208724-1 ESPECIALISTA EEEFM PADRE ANTONIO VIEIRA Nível 4
FRANCISCO MARCIO SANTA ROSA DA SILVA 5901706-1 ESPECIALISTA EEEM PROFA MARIA SOCORRO OLIVEIRA DA ROCHA Nível 2

ROSIMEIRE MENDES FERNANDES 6305245-2 DOCENTE EEEM JONATHAS PONTES ATHIAS SEDE Nível 3
DAYANA FREITAS DE SOUSA 57208740-1 ESPECIALISTA EEEF INOCENCIO SOARES Nível 2

CLAUDIANE FARIAS DA COSTA 57213750-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM MANOEL LOBATO SEDE Nível 4
JACIKA MABEL DA COSTA FERRO 57210301-1 ESPECIALISTA EEEF ANTONIO MORAES DO NASCIMENTO Nível 2

PHAMELLA CAMYLLE DA SILVA NEGRAO 5896435-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM MARIA ALICE GEOLAS MOURA CARVALHO Nível 3
NATALIA DIAS MOREIRA ARIMATEIA 57216382-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF ADRIANO SANTA BRIGIDA Nível 1

JUDITE PORTILHO BORGES 5896465-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF EURIDES BRITO Nível 1
EDIVAN DAMASCENO SILVA 57212324-1 ATIV AUX INTERMED EEEF LAURA DO CARMO VICUNA Nível 2

ROSENI SANTA BRIGIDA BORGES 57211136-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF PADRE DUBOIS Nível 2
MARIA RAIMUNDA FERREIRA OLIVEIRA DE SENA 5896431-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM DOM BOSCO Nível 3

JOAO PAULO QUADROS DOS SANTOS 57213725-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF TEODATO DE REZENDE Nível 3
HELLEN CRISTINA DA SILVA SENADO 57210546-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM DR MIGUEL DE SANTA BRIGIDA Nível 3

JOSE ALDENY COSTA DA PAIXAO 57213314-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM ROSA CARRERA LOUREIRO AQUINO Nível 3
DANILO SANTOS DA FONSECA 57212425-1 ATIV AUX INTERMED EEEM FRANCISCO DA SILVA NUNES Nível 3
HALAN RODRIGUES DA SILVA 5838754-2 ESPECIALISTA EEEF FREI GIL DE VILA NOVA Nível 2

JOSE VILMAR DA SILVA PARENTE 496146-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM BRAULIA GURJAO Nível 5
MARIA EDNA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 57214139-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF ACY DE JESUS NEVES DE BARROS PEREIRA Nível 3

EDNAMAR DE SANTANA DA SILVA 57213164-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF DEOCLECIANO ALVES MOREIRA Nível 1
JACIONILDA DE CARVALHO SILVA GOMES 57215948-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF JOSE WILSON PEREIRA LEITE Nível 4
DEUZELI MARQUES PEREIRA PINHEIRO 5470412-1 ESPECIALISTA EEEM MONSENHOR AUGUSTO DIAS DE BRITO Nível 3

VALQUIRES CARDOSO RIBEIRO 57234424-1 ESPECIALISTA EEEM ENG PALMA MUNIZ SEDE Nível 3
LUCIENE PACHECO BARBOSA 5802580-2 DOCENTE EEEM PROFA DEUZUITA PEREIRA DE QUEIROZ Nível 3

MARLUCIA SILVA SOUSA 57234551-1 ESPECIALISTA EEEFM CASTRO ALVES SEDE Nível 4
FRANCILENE SANTOS FERREIRA 57208454-1 ESPECIALISTA EEEM JOSE LOURENCO Nível 2

LISBETE MARTINS CORREA 73504260-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM SEVERO ALVES Nível 3
SEBASTIAO MEDEIROS COUTINHO 57203650-1 DOCENTE C.E.E.M PROF ANUNCIADA CHAVES Nível 3

AUREA SILVA MACEDO 5902349-1 ATIV AUX INTERMED EEEM DE EDUCACAO DO CAMPO PROF WILSON BAIA Nível 1
EDERSON GONCALVES DA ROCHA 57215942-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PAPA PAULO VI Nível 4

LUCINETE FRAGA MENEZES 57217129-1 ATIV AUX INTERMED EEEM ALUISIO LOCH Nível 2
ROMULO DA SILVA FERNANDES 57208494-1 ESPECIALISTA EEEM DOM JOSE ELIAS CHAVES Nível 3
ELIANE AMARAL DOS SANTOS 57173549-2 ATIV AUX INTERMED EEEM ANA PONTES FRANCEZ Nível 4
QUEILA DA COSTA RODRIGUES 57214300-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM DEP RAIMUNDO RIBEIRO DE SOUZA Nível 4

VILCILENE FERREIRA COSTA 57214260-1 ATIV AUX INTERMED EEEM RUI BARBOSA Nível 2
GLAUDSON XAVIER BARROS 57234034-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM SIMAO JACINTO DOS REIS Nível 4

JUSCELINE FERREIRA DE OLIVEIRA 5804671-2 ESPECIALISTA EEEFM ANTONIO VALDENIR ARAUJO DE LIMA Nível 3
MARIA VANUZA GUEDES PEIXOTO 57209833-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM BELINA CAMPOS COUTINHO Nível 3

CLAUDIANE DA SILVA COSTA 57212292-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DIONISIO HAGE Nível 4
FRANCISCO NILDO SILVEIRA BENTO 57213141-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM OSVALDO CRUZ Nível 4
MARIA AUDINEIA MARQUES FILHO 57212376-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PE VITALIANO MARIA VARI SEDE Nível 3

TIAGO DE ALMEIDA LIMA 57213252-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF TEREZINHA BEZERRA SIQUEIRA Nível 5
FRANCILENE VIDAL DE ABREU BASTOS 57212335-1 ATIV AUX INTERMED EEEM MARIO BRASIL Nível 3

EDIANA DOS SANTOS SIQUEIRA 57198444-2 ESPECIALISTA EEEM PACIFICO LEAO DA COSTA Nível 2
WANDA HELENA RIBEIRO DA SILVA 411884-2 ESPECIALISTA EEEM LINA SEFFER SEDE Nível 3

NELITA CARLA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 57233998-1 ESPECIALISTA EEEFM MANOEL EMILIO PANTOJA Nível 2
MARIA ELIETE BARBOSA DA SILVA 57216916-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PROF HILDEBERTO REIS Nível 3



84  diário oficial Nº 35.686 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

CLEIDIANE LIMA FERREIRA 57213842-1 ATIV AUX INTERMED EEEM ANTONIO JESUS DE OLIVEIRA Nível 3
CARLOS DE OLIVEIRA CARVALHO 57216535-1 DOCENTE EEEM LUIZ GUALBERTO PIMENTEL Nível 3

JUCINEUDA DE BRITO 5901750-1 ESPECIALISTA EEEM IRMA AGNES VINCQUIER Nível 3
CINEZIA PINA DE LIMA 57213861-1 ATIV AUX INTERMED EEEF NICOLAU NERES DA SILVA Nível 4

MARIA DORETI DA SILVA CHAVES 57213620-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ITABOCAL Nível 4
JUVANA DE CASTRO PINTO 57210381-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM MARIA DA CONCEICAO MALHEIROS Nível 3

DENISE SOARES DA VERA CRUZ 57209308-1 ESPECIALISTA EEEFM PROF FRANCISCO NUNES Nível 3
LUCELI MARIA BRASIL SILVA 57216929-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROFA OSCARINA ANTONIA SOUZA DO REGO Nível 3

RISOLANDIA DO SOCORRO DA SILVA GUERREIRO 57213599-1 ATIV AUX INTERMED EEEM GUILHERME GABRIEL Nível 3
MARCELO DO CARMO VIANA 5899923-1 ESPECIALISTA EEEM PRESIDENTE CASTELO BRANCO SEDE Nível 3

MARIA LINDONETE GONCALVES PEREIRA 57217205-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF RAIMUNDO LAUREANO DA SILVA SOUZA Nível 3
CARLOS EDUARDO ALVES DOS SANTOS 5900145-1 ESPECIALISTA EEEM PROFA IZABEL AMAZONAS Nível 3

IZA MARA DA CRUZ PAZ 57213683-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF DR PAULO FONTELLES DE LIMA Nível 4
TATILENE PATRICIA DO ESPIRITO SANTO SANTOS 57212051-1 ATIV AUX INTERMED EEEF ESTRADA NOVA Nível 4

ANDREZA DE SOUSA MOREIRA 57208555-1 ESPECIALISTA EEEF MARIO CARNEIRO DE MIRANDA Nível 1
ANTONIO GLEISSON SILVA DA CUNHA 57224185-1 ATIV AUX INTERMED EEEF NOSSA SENHORA DAS GRACAS Nível 2
ROSE MARY SANTOS DA SILVA LOPES 392510-1 ATIV AUX INTERMED EEEF NOSSA SENHORA DE FATIMA I Nível 1

ALAN CHARLES SILVA DA SILVA 57212283-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PADRE MARCOS Nível 1
RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 57212538-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF PRATINHA II Nível 1

CARLOS JORGE DE BRITO PINTO 57213598-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PRESIDENTE CASTELO BRANCO Nível 2
ANA LUCIA BERTOLO MACEDO 57212427-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PROFA ROSALINA ALVARES SILVA CRUZ Nível 4
LARISSA DE SOUZA DUARTE 57212372-1 ATIV AUX INTERMED EEEF SANTA LUZIA DE MARILAC Nível 4

VILMA CRISTINA RUY SECCO DOS PASSOS RABELO 517046-1 ATIV AUX INTERMED EEEF SANTO AFONSO Nível 5
LUCIANNA MARIA CARDOSO TEIXEIRA 57208945-1 ESPECIALISTA EEEF SAO VICENTE DE PAULA Nível 1

IRENE MARIA CORREA LOBO 778575-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DOM PEDRO I Nível 4
ISABELA POMPEU MARTINS 57200379-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM EUNICE WEAVER Nível 5

SUELEN CAMILA BRITO DE FREITAS 6306904-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM GRAZIELA MOURA RIBEIRO Nível 3
LIDIA DOS SANTOS BAHIA 674834-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PROF RENATO PINHEIRO CONDURU Nível 4

GISELLI CLAUDIA PINHEIRO SANTOS 5809711-2 ESPECIALISTA EEEFM SANTA LUZIA Nível 4
LEILA OLIVEIRA TEIXEIRA 6034056-1 ATIV AUX INTERMED EEEIF ALMIRANTE GUILLOBEL Nível 2

RAFAEL LUIZ NOGUEIRA LIMA 402249-2 ATIV AUX INTERMED EEEIF PROFA ESTHER BANDEIRA GOMES Nível 2
MARLUCE OLIVEIRA TAVARES 57212279-1 ATIV APOIO OPERAC EEEIF RUY PARANATINGA BARATA Nível 3
JOSIAS GONCALVES CASTRO 57224211-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE Nível 4

LUANA MEDEIROS AMARAL PAREDES 57213347-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CLUBE MAES SANTA RITA DE CASSIA Nível 1
LAURA VICUNHA CORAGEM PEREIRA 5439981-2 ATIV AUX INTERMED EEEF MARIA ESTELITA BARBOSA DA SILVA Nível 1
SUZANA ANDREA PACHECO COELHO 57219341-2 ESPECIALISTA EEEF PADRE JOSE GRISMONT Nível 1

MARIA DA CONCEICAO SILVA 456780-1 DOCENTE EEEF PANORAMA XXI Nível 4
CLEONICE ALDILENA DE OLIVEIRA 5897179-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PARACURI II Nível 1

SANDRA HELENA FERNANDES DA ROCHA LUZ 5889671-1 ESPECIALISTA EEEF PEDRO CARNEIRO Nível 1
DANIELA MORAES DE OLIVEIRA 57214726-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF PROF LENIRA TEIXEIRA MOURA Nível 1

PATRICIA LIMA PEREIRA 5152836-4 ATIV AUX INTERMED EEEF RAINHA DOS CORACOES Nível 1
DENIZE DOS SANTOS DE SOUZA 5791570-2 ATIV AUX INTERMED EEEF SAO PEDRO Nível 2

ALRELINDA GARCIA BEZERRA 5901486-1 ESPECIALISTA EEEF VEREADOR MANOEL MATOS COSTA Nível 1
ELAINE DO SOCORRO BEZERRA BRAGA 57224216-1 ATIV AUX INTERMED EEEF XV DE NOVEMBRO Nível 4

IZABELA GONCALVES 57210646-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM FE EM DEUS Nível 5
MARGARIDA MARIA MENDONCA SOARES 466115-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM MARIA GABRIELA RAMOS DE OLIVEIRA Nível 4
ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA SILVA 57211425-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF PALMIRA GABRIEL Nível 3

VANESSA PALHETA DE ASEVEDO 57213469-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF SANTANA MARQUES Nível 3
DAVID GOMES DA SILVA 57213936-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PROFA ODETE MARVAO Nível 4

ANILDO GONCALVES ROSA 57210770-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PROFA RUTH DOS SANTOS ALMEIDA Nível 5
CARLOS RODOLFO PENA SIMOES 57213439-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM TENONE Nível 2

VIVIANE DO SOCORRO MOREIRA COSTA 57212082-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM MANOEL LEITE CARNEIRO Nível 3
RAIMUNDA SUELI DE MELO FERREIRA 389439-1 ATIV AUX INTERMED EEEM RAYMUNDO MARTINS VIANNA Nível 3
ELOISA HELENA DO ROSARIO LIMA 323012-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CEL SARMENTO Nível 4
ANA CLAUDIA RIBEIRO FERREIRA 57215753-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF COLONIA DO FIDELIS Nível 2

MARCIA DA SILVA SIMPLICIO 5898343-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CRUZEIRO DO SUL Nível 2
EDILENA MOREIRA FRANCO 762393-1 ATIV AUX INTERMED EEEF FRANKLIN DE MENEZES Nível 4

MICHELL GONCALVES DE FARIAS 57217350-1 ATIV AUX INTERMED EEEF GENY GABRIEL AMARAL Nível 2
MARIA VANIA COSTA DA SILVA 57214396-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Nível 1

ANA CECILIA DE ALMEIDA LAMEIRA 447455-1 ATIV AUX INTERMED EEEF NOSSA SENHORA DE FATIMA II Nível 4
FABIANA AZEVEDO DE MEDEIROS 57213454-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PROFA GUAJARINA DE SOUZA DA SILVA Nível 1

CAMILA LEAO SENA 57211441-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF SAO JOAO BATISTA Nível 1
ANTONIO MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 57213511-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF YOLANDA LEDUC PERALTA Nível 2

MANOEL DA CONCEICAO PANTOJA 5890957-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM AVERTANO ROCHA Nível 2
ROSELEY MONTEIRO NASCIMENTO 778370-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM BRASILIA Nível 5

DILENA BULHOES DA SILVA 405914-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DO OUTEIRO Nível 5
JOAO BATISTA AMORIM CORREIA 57212084-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM IZABEL DOS SANTOS DIAS Nível 5

SANDRA DO SOCORRO COSTA DA SILVA 752371-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF JORGE LOPES RAPOSO Nível 5
VANDERLEA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 57211191-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM TEODORA BENTES Nível 5



 diário oficial Nº 35.686  85 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

KATIUSCIA DE PAULA BORGES FRANCO 5890873-1 ATIV AUX INTERMED EEEF ANANI Nível 1
MARCIA PEREIRA DA SILVA BRITO 57212171-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF CENTRO COMUNITARIO VILA ESPERANCA Nível 2

ANA CLEIA DA SILVA E SILVA 685364-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CLUBE DE MAES JARDIM JADER BARBALHO Nível 1
JOYCILENE TOCANTINS MORAES COSTA 5900765-1 ATIV AUX INTERMED EEEF ESPIRITO SANTO Nível 1

ERENICE LEAO MOURA 57211455-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF GONCALVES DIAS Nível 1
SANDRA MARIA CORREIA MARQUES 403741-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MAGUARI Nível 1
EDILEIA BORGES DE MELO TORRES 57213306-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PRINCESA ISABEL - CENTRO Nível 1
MANOEL WILAMI DA SILVA E SILVA 57214332-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ANTONIO TEIXEIRA GUEIROS Nível 4

KEILY LEONEZ PINHEIRO 6320422-2 DOCENTE EEEFM ARMANDO FAJARDO Nível 3
ELAYNE CRISTINA SOUZA CUNHA DA COSTA 57214273-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM IZABEL AMAZONAS Nível 3

MIGUEL CARLOS DE SOUSA 238490-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA Nível 4
MYCHELLI PEREIRA TAVARES 54190258-2 ESPECIALISTA EEEFM PROF ANTONIO CARLOS GOMES DA COSTA Nível 3
PERPETUA AQUINO DA SILVA 225703-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM WALTER BEZERRA FALCAO Nível 3

ANTONIA ROSA DE MESCOUTO OLIVEIRA 57213709-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA MARIA HELENA VALENTE TAVARES Nível 3
GISELE DO SOCORRO FERREIRA MARTINS GUIMARAES 57210545-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF ANTONIO SAMPAIO Nível 1

GELMA NAZARE DA SILVA LIMA 5890918-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CELINA DEL TETTO Nível 2
AMANDA CRISTINA DA COSTA LIMA 57213647-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF DEP ARMANDO CORREA Nível 1

LUCIA PINHO DOS SANTOS 57212401-1 ATIV AUX INTERMED EEEF DR GASPAR VIANNA Nível 1
LUCYANE PAULA COSTA DE SOUZA 57212175-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF ELAINE ISMAELINO DE FREITAS Nível 1
THAYANNE BRUNA ALEIXO PALHETA 5900788-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MORADORES CRISTO REI Nível 1

EVENNY OLIVEIRA DAS MERCES 5894204-2 ATIV AUX INTERMED EEEF PROF GELMIREZ MELO E SILVA Nível 1
CRISTIRAN MELO DO NASCIMENTO 57224827-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PROF JOSE ASSIS RIBEIRO Nível 1

ISABELA MILENA CASSIANO FIGUEIREDO 5890568-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DOM ALBERTO GALDENCIO RAMOS Nível 5
MARCELO DE FREITAS FERREIRA 57212415-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ONEIDE DE SOUZA TAVARES Nível 2

GIVANILDO DOS SANTOS RODRIGUES 80846658-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PARAENSE Nível 2
EXPEDITO ARAUJO COSTA JUNIOR 57212818-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PROF FRANCISCO PAULO DO NASCIMENTO MENDES Nível 5
MONICA MARIA BARROS PORTAL 57213276-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF MANOEL SATURNINO DE ANDRADE FAVACHO Nível 5

NAIDE MORAIS COSTA 762334-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA REGINA COELI SOUZA SILVA Nível 5
SONIA MARIA SANTOS MARTINS 730980-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF ANTONIO GONDIM LINS Nível 4

ROZEMIRA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 447064-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CENTRO EDUCACIONAL AMAZONIA Nível 1
GEOVANA REIS GUIMARAES 5890892-1 ATIV AUX INTERMED EEEF NAIR RODRIGUES DE CALDAS BRITO ZALUTH Nível 1

PAULO JEAN BENICIO DO REGO 5282284-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM CONSUELO COELHO E SOUZA Nível 3
ANA MARCIA VINHAS CORREA 5892290-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JOAO CARLOS BATISTA Nível 4
ELENIZE PALHETA CORREIA 57213955-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM JOAQUIM VIANA Nível 3

JACQUELINE ADELAIDE SOUZA MAGALHAES 57192075-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM MINISTRO ALCIDES CARNEIRO Nível 4
SEBASTIANA VERACY DE OLIVEIRA PEREIRA 5901624-1 ESPECIALISTA EEEFM PROF JOSE VALENTE RIBEIRO Nível 4

ALDEMIRA DO SOCORRO CUNHA 322652-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF ALEXANDRE NICOMEDES DA CUNHA Nível 1
MARIA DILMA MARTINS GONCALVES 5890598-1 ATIV AUX INTERMED EEEF GENERAL HENRIQUE GURJAO Nível 1

NAZARE DO SOCORRO DO VALE LISBOA 5309581-2 ATIV AUX INTERMED EEEF PEDRO MARQUES DE MESQUITA Nível 1
FLAVIO MARCELO DA SILVA NORONHA 5901544-1 ESPECIALISTA EEEFM ALMIRANTE JOAO FARIA DE LIMA Nível 4

JOAO DEIVI PEREIRA DOS REIS 57214411-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM CONEGO BATISTA CAMPOS Nível 3
TEREZINHA DE JESUS REIS GUIMARAES 5277400-3 ESPECIALISTA EEEFM DONA HELENA GUILHON Nível 4

GLEIDSON JOSE AMARAL LIMA 57224557-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF NAGIB COELHO MATNI Nível 4
MARILIA MAGNA VIEIRA DA SILVA 57212441-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA DILMA DE SOUZA CATTETE Nível 4

RAIMUNDO NONATO DA SILVA 57213785-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CANDIDO HORACIO EVELIN Nível 4
JOSE ROBERTO DE ALMEIDA NOGUEIRA 57210112-1 ESPECIALISTA EEEF CINDERELA Nível 1

MARIA LUCIA RAMOS DE SOUZA 526649-1 ATIV AUX INTERMED EEEF COMANDANTE LAURINDO CANDIDO AZEITONA Nível 1
MARIA RAQUEL SOARES DE SOUZA 57219336-2 ESPECIALISTA EEEF CONEGO BATISTA CAMPOS Nível 1
MICHELE CASTRO FERREIRA LEAL 57213691-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF GREGORIO DE ALMEIDA BRITO Nível 4

ROSIVALDO VIANA DE ABREU 57228195-1 ATIV AUX INTERMED EEEF ICUI LARANJEIRA Nível 2
FRANCISCO CLEBSON DA SILVA RODRIGUES 57213800-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF MARIA DE NAZARE MARQUES RIOS Nível 4

MICHELLE FRANCO DA SILVA 57224542-1 ATIV AUX INTERMED EEEF NEDAULINO VIANA DA SILVEIRA Nível 3
MARCIA SOUSA DO NASCIMENTO 57214475-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF PADRE PIETRO GEROSA Nível 1

WANCLESSE RENATA DE SOUZA MESQUITA 57224147-1 ATIV AUX INTERMED EEEF RUI BARATA Nível 1
ALLAN ALMEIDA SOUZA 57213651-1 ATIV AUX INTERMED EEEF XV DE OUTUBRO Nível 1

LAIS CRISTINA COSTA CASTRO 5891352-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM AGOSTINHO MONTEIRO Nível 4
FLAVIO CARVALHO DE LUCA 57212013-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JORNALISTA ROMULO MAIORANA Nível 5

SHIRLLE LOPES DE LIMA BRANDAO BARBOSA 54184736-2 ATIV APOIO OPERAC EEEFM MADRE CELESTE Nível 2
TONY WESLEY DE MONT SERRAT LOPES 5902278-1 ESPECIALISTA EEEFM PITAGORAS Nível 3
ELAINE MACIEL DOS SANTOS FONSECA 57213219-2 ESPECIALISTA EEEFM PROF ZULIMA VERGOLINO DIAS Nível 3

DANIELE BOTELHO BORGES 57212346-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA MARIA ARAUJO FIGUEIREDO Nível 4
MARCIA PRISCILA DE MORAES LOPES 5901079-1 ESPECIALISTA EEEF ANTONIO BEZERRA FALCAO Nível 2

WESLEY COSTA DA SILVA 54191642-2 ATIV AUX INTERMED EEEF BOM JARDIM Nível 1
SUZETE FERNANDES 57215873-1 ATIV AUX INTERMED EEEF JOAO XXIII Nível 2

ANDRE SOARES SANTA BRIGIDA 57212298-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MARIA ENCARNACAO DE ARAUJO Nível 2
ADELIA DE SOUZA VELLOSO 57213771-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF NAIR ZALUTH Nível 2

ALEXANDRE LOBATO DE AZEVEDO 57213239-1 ATIV AUX INTERMED EEEF NOVAS AGUAS LINDAS Nível 2
VANIA REGINA MENDES DIAS 5891446-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ENEIDA DE MORAES Nível 4

WALENIA BARRETO FERREIRA CONDE ALEIXO 317152-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM INSTITUTO BOM PASTOR Nível 3



86  diário oficial Nº 35.686 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

SANDRO ROBERTO PRESTES BASTOS 57213634-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JULIA SEFFER Nível 5
MAX ELOY COELHO SANTANA 501522-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM NOVO HORIZONTE Nível 3

PEDRO PAULO DE OLIVEIRA MASCARENHAS 57213434-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM OSCARINA PENALBER Nível 2
MANOEL MARIA PADILHA GOMES 5369444-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM PRINCIPE DA PAZ Nível 4

IEDER RICARDO DIAS DOS SANTOS 5896528-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM RAINHA DA PAZ Nível 3
MARLY SALES DO NASCIMENTO 5253942-1 ATIV AUX INTERMED EEEF EUCLIDES DA CUNHA Nível 1

SILVIA CHRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 366170-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CARANANDUBA Nível 1
JAILSON DE JESUS SANTOS 5902788-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF INGLES DE SOUZA Nível 2
MICHELE SOUSA DA SILVA 57224563-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM HONORATO FILGUEIRAS Nível 3

MAURO JOAO AMADOR RODRIGUES 626651-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF ABELARDO LEAO CONDURU Nível 3
CLAUDIA PATRICIA TEIXEIRA SANTANA DE SOUZA 57208323-1 ESPECIALISTA EEEIF PROF BRUNO DE MENEZES Nível 1

ERIKA DA CRUZ RIBEIRO BARBOSA 57195813-2 ATIV AUX INTERMED EEEM PADRE EDUARDO Nível 1
MARIA DO CARMO OLIVEIRA DE CASTRO 5341400-2 DOCENTE EEEF SANTA BARBARA Nível 4

DINAIR MELO DA SILVA 595640-1 ATIV AUX INTERMED EEEF SERGIO JOSE MACHADO Nível 4
VANESSA RIBEIRO BARBOSA 57214086-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM DR PADUA COSTA Nível 4
FRANCISCA DA SILVA SOUSA 57224163-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CENECISTA FRANCOIS PAUL BEGOT Nível 4

ADILEI MARTINS DA PAZ 57227252-1 ATIV AUX INTERMED EEEF DE CANUTAMA Nível 2
CIRLEN DO CEU RODRIGUES TRAVASSOS SILVA 57213614-1 ATIV AUX INTERMED EEEF JOAO BATISTA DE MOURA CARVALHO Nível 3

LUCIANA RAIOL BAHIA QUEIROZ 57212995-1 ATIV AUX INTERMED EEEF LEAO IRINEU HAUSSLER DELGADO Nível 2
MARCIA HELENA CORDEIRO BENTES 57204633-2 ATIV APOIO OPERAC EEEF PADRE JOSIMO TAVARES Nível 2

MARIA DOS ANJOS TEIXEIRA 593192-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF SANTA MARIA BERTILLA Nível 1
JAKELINE DO NASCIMENTO CORREA 57211505-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM DE MURININ Nível 4

MARCIO SOUZA DOS SANTOS 57212151-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DR OTAVIO MEIRA Nível 4
VALDECIR DOS SANTOS NUNES 57213862-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PROF ANA TELES Nível 5

RAIMUNDO NAZARENO SOARES DA SILVA 57213107-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROF RUTH GUIMARAES FERREIRA Nível 3
EDSON SILVA E SILVA 55589008-4 ATIV AUX INTERMED EEEF PRESIDENTE DUTRA Nível 3

MARIA CLEIDE NUNES BRITO 57213441-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM DOM CALABRIA Nível 3
LUIS CARLOS SOARES DA SILVA 5891515-1 ATIV AUX INTERMED EEEM EDUARDO LAUANDE Nível 3
JULIA CLEIDE SANTOS DE LIMA 5446740-1 ATIV AUX INTERMED EEEM FERNANDO FERRARI Nível 4

DANIEL SANTA BRIGIDA FERNANDES 57213678-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM NOSSA SENHORA DO ROSARIO Nível 4
ELIZABETE DOS SANTOS SILVA 57224235-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF JOSE EDMUNDO QUEIROZ Nível 3

MARIA GLORIA DA SILVA MOURA 455504-1 ATIV AUX INTERMED EEEM SANTA TEREZA DAVILA Nível 2
IVALDO JOSE DE SOUZA LISBOA 5898004-1 ATIV AUX INTERMED COLEGIO ESTADUAL PAES DE CARVALHO Nível 2
DINALDO PINHEIRO SANTANA 57212800-1 ATIV AUX INTERMED EEEF BENEDITO CHAVES MENDES SEARA Nível 1
LANA EMILIA ALMEIDA ROSAS 54190954-2 ESPECIALISTA EEEF CALDEIRA CASTELO BRANCO Nível 2
CLEOMARCIO PEREIRA FERRAO 57212100-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF GENERAL GURJAO Nível 2

MARIA DO SOCORRO DA COSTA CAXIADO 353183-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MARLUCE PACHECO FERREIRA Nível 1
SUELEN DA SILVA COSTA 57226157-2 ESPECIALISTA EEEF MORADORES VILA NOVA P MOURA CARVALHO Nível 1

ELIANA CRUZ BEZERRA GOMES 57188820-2 ATIV AUX INTERMED EEEF SAO PIO X Nível 1
HELLEN CRISTINA DE NAZARE CARVALHO DA SILVA 57213834-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ARTHUR PORTO Nível 5

DIENI MACHADO PACHECO 57213830-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PADRE BENEDITO CHAVES Nível 3
MARTANY CARVALHO DA SILVA 376370-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA PLACIDIA CARDOSO Nível 4

PAULO ANDRE ANTUNES DE CASTRO 5456240-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM RUI BARBOSA Nível 2
REGIANE DA SILVA REINALDO 57210489-1 ESPECIALISTA EEEFM TIRADENTES I Nível 2

THAIS ROBERTA BARBOSA DA SILVA 57216321-2 ESPECIALISTA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PAULA FRASSINETTI Nível 1
FABIO ANDRADE DE SOUZA 5890812-1 ATIV AUX INTERMED INSTITUTO DE EDUCACAO DO ESTADO DO PARA Nível 3

MARIA DO SOCORRO FEITOSA MACHADO 761370-1 ATIV AUX INTERMED UTE JOSE ALVARES DE AZEVEDO Nível 1
ROSA MARIA DOS SANTOS SILVA 627607-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF AMAZONAS DE FIGUEIREDO Nível 1
JOSE FERNANDO COSTA CAUDAS 57212531-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF DONA ALZIRA TEIXEIRA DE SOUZA Nível 1

NADIA CIRENE CORDOVIL DOS SANTOS 57203102-2 ESPECIALISTA EEEF DR MARIO CHERMONT Nível 1
ROSIENE CARVALHO DA COSTA 57213571-1 ATIV AUX INTERMED EEEF HUMBERTO DE CAMPOS Nível 1

MARISSANTA PORTILHO 57214607-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MARIA LUIZA VELLA ALVES Nível 4
JOSE MATIAS VILHENA CASTRO 57212306-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF MONTE SERRAT Nível 1
AIRAM MEDEIROS BEIRAO SILVA 57233943-1 ESPECIALISTA EEEF PROF JOAO RENATO FRANCO Nível 3

REGINA DEA AZEVEDO MARTINS DA COSTA 225231-1 ATIV AUX INTERMED EEEF STELIO MAROJA Nível 1
LAIZA FONSECA LACERDA 57176491-2 ESPECIALISTA EEEFM AMILCAR ALVES TUPIASSU Nível 4

ROSANGELA MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES 662267-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM EDGAR PINHEIRO PORTO Nível 1
MICHELA CARLA SOUSA LIMA 57214001-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM FREI DANIEL Nível 5

GERUSA COUTO FURTADO 57208734-1 ESPECIALISTA EEEFM MONSENHOR AZEVEDO Nível 2
RAQUEL LOBATO DE CARVALHO ESPINDOLA 57208568-1 ESPECIALISTA EEEFM PROFA ANTONIA PAES DA SILVA Nível 5

SIMONE DOS REIS MARQUES DA SILVA 57196989-2 ESPECIALISTA EEEIF PROFA NORMA MORHY Nível 1
HELDA DO SOCORRO MONTEIRO DA SILVA 5626412-2 DOCENTE CENTRO DE REFERENCIA DE EDUCACAO INFANTIL PROF ORLANDO BITAR Nível 1

SUELI SARAIVA GARCIA 308811-1 ATIV AUX INTERMED EEEF BENJAMIN CONSTANT Nível 1
MARCIA CRISTINA CARDOSO DA SILVA 396770-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MAROJA NETO Nível 4

MARIA ALAZIR DA COSTA RIBEIRO 57213856-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MILTON PEREIRA DE MELO Nível 1
ANA ROSA COSTA SANTOS 5440939-2 ESPECIALISTA EEEF PROF WALDEMAR RIBEIRO Nível 2

MARIA LUCIA MIRANDA LIMA FERNANDES 327670-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM AUGUSTO MONTENEGRO Nível 4
LUCIA NAZARE MONTEIRO DE SOUZA 454494-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DEODORO DE MENDONCA Nível 3

NELIANA LOBO RODRIGUES 57212765-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DR FREITAS Nível 4



 diário oficial Nº 35.686  87 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

DURVAL DOS SANTOS GAIA NETO 5726204-2 ESPECIALISTA EEEFM DR JUSTO CHERMONT Nível 5
CATARINA SIMONE VALENTE DIAS ULIANA 5636604-2 ESPECIALISTA EEEFM DR ULYSSES GUIMARAES Nível 1

LUCIDEIA BRITO DE FIGUEIREDO 627992-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM JOSE ALVES MAIA Nível 4
JOAO VITOR BRANDAO ANTUNES 57213958-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM RODRIGUES PINAGE Nível 3

CELIA REGINA VALMONT DA ROCHA 753696-1 DOCENTE EEEFM VERA SIMPLICIO Nível 1
MARIA CILENE SILVA DA CRUZ 562688-1 ATIV AUX INTERMED EEEIF BARAO DO RIO BRANCO Nível 3

RONALDO REVIS DA SILVA PEREIRA 5890576-1 ATIV AUX INTERMED EEEM MAGALHAES BARATA Nível 2
RICARDO MARIANO NUNES CORTINHAS 57224552-1 ATIV AUX INTERMED ERC CENTRO DE EDUCACAO RONALDO MIRANDA - CERON Nível 1

SUZIANE RAMOS 57214219-1 ATIV AUX INTERMED EEEF DOMINGOS ACATAUASSU NUNES Nível 4
JOELMA COSTA DE MORAES 5897129-1 ATIV AUX INTERMED EEEF FONTE VIVA Nível 1

WILISBERTO MESSIAS FIRMIANO DE SOUZA 57214072-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MATEUS DO CARMO Nível 4
RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA 5891274-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MORADORES DA TERRA FIRME Nível 1

MARIA AUXILIADORA FREITAS DE SOUZA 343838-1 ATIV AUX INTERMED EEEF NUREMBERG BORJA DE BRITO FILHO Nível 2
CARLEY BEATRIZ PEREIRA RODRIGUES 5902782-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF PROF VIRGILIO LIBONATI Nível 2

CLEIDE NAZARE ALVES BARRETO 466107-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM ACACIO FELICIO SOBRAL Nível 3
ESTEFANIA MARIA RIBEIRO IGREJA 186902-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM AUGUSTO OLIMPIO Nível 5
ELIELSON RODRIGUES DA SILVA 5890747-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM MARIO BARBOSA Nível 4

MARCIA NAZARE PEDROSA LOBATO 5890678-1 ATIV AUX INTERMED EEEIFM BRIGADEIRO FONTENELLE Nível 5

ANTONIO ROBERTO WANDERLEY DA COSTA 317640-1 ATIV APOIO OPERAC CENTRO DE EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS PROF LUIZ OCTAVIO PEREIRA - 
CEEJA EM BELEM-PA Nível 4

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR 5902343-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF BENTO XV Nível 1
SANDRA MARGARETH PEREIRA DA COSTA 752592-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF DR ANIBAL DUARTE Nível 1

EDSON JUNIOR OLIVEIRA GOMES 5874831-2 ATIV APOIO OPERAC EEEF JOSE BONIFACIO Nível 3
VIVIAN CORDEIRO CORREA 5897130-1 ATIV AUX INTERMED EEEF LAR DE MARIA Nível 1

CINDY NASCIMENTO GONZAGA 5891254-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MADRE ZARIFE SALES Nível 1
MARIA RAIMUNDA VILHENA DA COSTA 57211438-1 ATIV AUX INTERMED EEEF NOSSA SENHORA DAS GRACAS GUAMA Nível 1
JACYARA DO SOCORRO SA MONTEIRO 6320864-2 DOCENTE EEEF PAULO MARANHAO Nível 3

RAIMUNDA ROSILENE REINALDO TRINDADE 57217946-1 ATIV AUX INTERMED EEEF ROSA GATTORNO Nível 1
CELESTE DO VALE BOUTH 57217740-1 ATIV AUX INTERMED EEEF SANTOS DUMONT Nível 5

DIONE MARTINS MONTEIRO 5228905-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM BARAO DE IGARAPE MIRI Nível 5
PATRICIA DE SOUZA BAIA ARAUJO 57212181-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM ALEXANDRE ZACARIAS DE ASSUNCAO Nível 4

BETANIA MARIA CUNHA DE CAMPOS 57212243-1 ATIV AUX INTERMED EEEM AUGUSTO MEIRA Nível 1
CARMEN LUCIA DA ANUNCIACAO 5210720-1 ATIV AUX INTERMED ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL BIRA BARBOSA Nível 1

VALQUIRIA SILVA LIMA 57213575-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PROFA EUGENIA CAVALLEIRO DE MACEDO Nível 4
NATANAEL MENDES BRITO 5483514-2 ATIV APOIO OPERAC EEEFM JADERLANDIA Nível 3

MARIA CANDIDA BARBOSA VILAS BOAS 57217542-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PE ORIONE Nível 2
LEIDIANY PEREIRA DE SOUZA 57213596-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PRINCESA ISABEL - ATALAIA Nível 5

ALOYSIA PINZ KLEMANN 5378818-2 ESPECIALISTA EEEF CABANAGEM Nível 1
ELIZETE CARDOSO GOMES 5515017-1 ESPECIALISTA EEEF DR CARLOS GUIMARAES Nível 1

ANA CRISTINA ASSIS AQUINO 57210207-1 ESPECIALISTA EEEF PROF MARIDALVA PANTOJA Nível 1
MARCIVANIA CRISTINA GOMES DE SOUZA 57216139-2 ESPECIALISTA EEEF VIRGINIA ALVES DA CUNHA Nível 1
SIMONE DAS GRACAS HIPOLITO FALCAO 5890703-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM CORNELIO DE BARROS Nível 4

SIDNEY MENDONCA BARBOSA 57217414-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DUQUE DE CAXIAS Nível 1
ELIANE CRISTINA GUIMARAES TRINDADE 8062860-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JARBAS PASSARINHO (SOUSA) Nível 3

ROSA SUELY DOS SANTOS SOUZA 320218-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PRESIDENTE COSTA E SILVA Nível 3
MARCILENE GORETH MACHADO TORRES 5900190-1 ESPECIALISTA EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO Nível 3

SELMA LINDA TAVARES DE SOUSA 5890896-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA HILDA VIEIRA Nível 4
MARIA RAIMUNDA SOUZA SANTOS 241717-1 ATIV APOIO OPERAC EEEIF ALMIRANTE TAMANDARE Nível 4

LEONARDO SEPEDA CONTENTE 5890692-1 ATIV AUX INTERMED EEEMPI PROF FRANCISCO DA SILVA NUNES Nível 2
ANGELINA MARIA RAMOS PEREIRA 508977-1 DOCENTE EEEF CASA DA CRIANCA SANTA INES Nível 1
MONICA CRISTINA COSTA MACEDO 57208769-1 ESPECIALISTA EEEF PREVENTORIO SANTA TEREZINHA Nível 1

CARLA REGINA CABRAL E SILVA 57224109-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PROFA ANESIA Nível 2
HELENA ZABALA DA ROCHA 57218708-2 ATIV AUX INTERMED EEEF PROFA DONATILA SANTANA LOPES Nível 2

ALDA LUCIA SILVA MARQUES 5890931-1 ATIV AUX INTERMED EEEF RUTH PASSARINHO Nível 4
ALDO BANDEIRA DA SILVA 453803-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DOM PEDRO II Nível 4

FELIPE AUGUSTO LIMA DA SILVA 57212986-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM JARBAS PASSARINHO Nível 5
MARIA DAS GRACAS MATOS DE SOUZA 751499-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM LAURO SODRE Nível 3
CARMEM BENEDITA SANTOS QUADROS 509795-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM MAL CORDEIRO DE FARIAS Nível 4
KATIA TERESINHA ATAIDE DE OLIVEIRA 57211580-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM NOSSA SENHORA DA CONCEICAO APARECIDA Nível 1

IRAEL SOCRATES HITLER FERREIRA GOMES 57224237-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PAULINO DE BRITO Nível 3
ROBERTA LUZIA FERREIRA DOS SANTOS CARVALHO 57197467-2 ESPECIALISTA EEEFM PROFA ALBANIZIA DE OLIVEIRA LIMA Nível 2

SANDRA MARIA NASCIMENTO ALENCAR 57211304-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM SALESIANA DO TRABALHO Nível 3
JOADILSON DOS SANTOS OLIVEIRA 57211119-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM VISCONDE DE SOUZA FRANCO Nível 1

TEREZINHA DE JESUS AZEVEDO FERREIRA 57211566-1 ATIV AUX INTERMED ERC LOURENCO FILHO ( FUNDACAO PESTALOZZI) Nível 1
MARIA DA LUZ SILVA 57217854-1 ATIV AUX INTERMED ESCOLA ESTADUAL ENSINO FUNDAMENTAL SANTO AGOSTINHO Nível 1

LELIA DO SOCORRO ANDRADE COSTA 5057736-1 ATIV AUX INTERMED UEES PROF YOLANDA MARTINS E SILVA Nível 2
MAYANY SOARES SALGADO 57234219-1 ATIV AUX INTERMED EEEF AMERICO SOUZA DE OLIVEIRA Nível 4

LUCIA DO SOCORRO CARVALHO DA SILVA 240710-1 ATIV AUX INTERMED EEEF BENEDITO MONTEIRO Nível 1
ELAINE CRISTINA DA SILVA VALOIS 5890685-1 ATIV AUX INTERMED EEEF CANARINHO Nível 1

VANCLENES DE MARIA FARIAS CORREA 57217473-1 ATIV AUX INTERMED EEEF DR MARIA ESTER MOUTA DE OLIVEIRA Nível 1



88  diário oficial Nº 35.686 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

GEDIELSON DOS SANTOS SOARES 57213153-1 ATIV AUX INTERMED EEEF LINDANOR CELINA COELHO CASSHA Nível 1
KACIANGELA GONCALVES OLIVEIRA DA SILVA SILVA 57211759-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF MARILDA NUNES Nível 4

ARTUR DA SILVA COSTA 57212364-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF PROFA CLAUDINE GABRIELE LIMA E SILVA Nível 1
FELICIA ROSA DE OLIVEIRA 57212167-1 ATIV AUX INTERMED EEEF SANTA BARBARA Nível 1

MAX JORGE PEREIRA DA COSTA 5152445-2 ATIV APOIO OPERAC EEEF SAO JERONIMO Nível 1
CRISTINA CORREA DE LEMOS DA COSTA 57218163-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM ALDEBARO KLAUTAU Nível 5
ROSIMARY NAZARE PINHEIRO FERREIRA 57217892-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM CIDADE DE EMAUS Nível 2
SORAIA IDALINA DE ALMEIDA MINDELO 5897652-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM NOSSA SENHORA DE GUADALUPE Nível 4

ADELAIDE CRISTINA DE ALMEIDA MELO CONCEICAO 57212424-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM NOSSA SENHORA DO CARMO Nível 5
SILVIO LEANDRO SARRAZIN DA ROSA 57213099-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PADRE FRANCISCO BERTON Nível 4

MAGNO CARVALHO DOS SANTOS 5891786-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA MARIA LUIZA DA COSTA REGO Nível 5
SILVANA LUZIA MARINHO PASINATO 57212014-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM SUBOFICIAL EDVALDO BRANDAO DE JESUS Nível 4
DANIELE ALYNE PINTO DA CUNHA 73504023-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM WALDEMAR HENRIQUE - CAIC Nível 5
DEISE MARTINS RENTE NORONHA 5891395-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM WALDOMIRO RODRIGUES OLIVEIRA Nível 1

MARIA DE FATIMA BRAGANCA CUNHA 57213477-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM DELGADO LEAO SEDE Nível 4
RAYANNA KAIONARA AVELAR DE BARROS 57224228-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM JOSE RODRIGUES VIANA Nível 4

WILSON LOPES GONCALVES 57212125-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM RETIRO GRANDE Nível 4
ROSILENE SOUZA ALAMAR 57210321-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM UMARIZAL Nível 3
ROSALINA COBEL FREITAS 218782-1 ATIV AUX INTERMED EEEM DR SERGIO MOTA-SEDE Nível 4

MARIA AUXILIADORA DA SILVA MONTEIRO 6310524-1 ATIV AUX INTERMED EEEF AURELIANA MONTEIRO Nível 1
ROSEANE DOS SANTOS RODRIGUES 5899788-1 ESPECIALISTA EEEFM DRA ESTER MOUTA SEDE Nível 5

MONICA MARTINS CORREA 57209810-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM DALCIDIO JURANDIR Nível 3
DANIELE CONCEICAO SARMENTO DE SOUSA 57214823-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF ADEMAR NUNES VASCONCELOS SEDE Nível 4

MARGARETH CARRERA SALVADOR 763136-1 ATIV AUX INTERMED EEEM SALOMAO MATOS Nível 4
GISELLE BORGES ALVES 57207291-2 ATIV APOIO OPERAC EEEFM JOAO XXIII Nível 4

TELMA MARIA NEPOMUCENO DA SILVA 571946-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM STELLA MARIS Nível 3
MARISSOL GADELHA DE MIRANDA DOS SANTOS 733431-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF EDDA DE SOUSA GONCALVES Nível 4

CLAUDIENE LEMES DA SILVA CHAVES 57201055-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF NELSON DOS PRAZERES HENRIQUE Nível 4
GEANE PEREIRA SILVA 57214676-1 ATIV AUX INTERMED EEEM IRMA LAURA DE MARTINS CARVALHO Nível 4

MARINES PEREIRA MATOS A DE CARVALHO 444480-1 ATIV AUX INTERMED EEEM DR TANCREDO DE ALMEIDA NEVES Nível 3
ELIANE INACIO DA SILVA 5890707-1 DOCENTE EEEM ELDORADO Nível 3

ROSILEUDE OLIVEIRA COSTA 5898622-1 DOCENTE EEEM FRANCILANDIA Nível 3
MARIO DE ALMEIDA BRITO 57205851-1 DOCENTE EEEM CARLOS HENRIQUE Nível 1

AURICEIA AMARIO MACHADO MARQUES 57208935-1 ESPECIALISTA EEEM CRESCENDO NA PRATICA Nível 3
HENRIQUE NUNES DA SILVA 5210968-2 ATIV AUX INTERMED EEEM GEN EUCLYDES FIGUEIREDO Nível 3
ALINI NOVAES DE OLIVEIRA 57209634-1 ESPECIALISTA EEEM GONCALVES DIAS Nível 3

NORMACI BARRETO DAMASCENO 5739330-1 ESPECIALISTA EEEM IRMA DULCE Nível 4
BRUNA ALEIXO NOGUEIRA 57212750-1 ATIV AUX INTERMED EEEM JANELAS PARA O MUNDO Nível 3

ERIKA DA SILVA MUNIZ MEDRADO 57209529-1 ESPECIALISTA EEEM PROFA MARLUCE MASSARIOL DE SOUZA Nível 4
ROSINALVA ALVES DOS SANTOS 54181363-2 ESPECIALISTA EEEM PROFESSOR LUIS MAGNO ARAUJO Nível 2
ANA MARTA DE ALMEIDA VIEIRA 54193937-2 DOCENTE EEEM JOSE LUIZ MARTINS Nível 2

JOALDO COSTA 5900101-1 ESPECIALISTA EEEM SEN CATETE PINHEIRO SEDE Nível 3
LUIZ CARLOS DE MENEZES 5902080-1 ESPECIALISTA EEEM CARMINA GOMES Nível 3

CREUZA APARECIDA DE CARVALHO SANTOS 51856001-2 DOCENTE EEEM PAULO FREIRE Nível 2
CLAUDIO ELIAS MARQUES 5772621-1 ESPECIALISTA EEEM DOM LUIZ DE MOURA PALHA Nível 4

MARCELA MOREIRA FERNANDES 57234137-1 ESPECIALISTA EEEM PEDRO RIBEIRO MOTA Nível 3
JOAO PAULO NASCIMENTO COSTA 57213624-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PRES TANCREDO DE ALMEIDA NEVES Nível 4

GEIZIBEL MENDES DA SILVA 5891397-1 ATIV AUX INTERMED EETEPA - ITAITUBA Nível 3
BRUNA MORAES GARCIA 57212980-1 ATIV AUX INTERMED EEETMA SAO LUCAS Nível 4
SIMONE NUNES SANCHES 57215771-1 ATIV AUX INTERMED EETEPA BREVES Nível 4

MARCO ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA 57199123-2 ESPECIALISTA ESCOLA TECNICA ESTADUAL MAGALHAES BARATA Nível 3
CAIO DOS SANTOS DIAS 5900531-1 ATIV AUX INTERMED EE DE ENSINO TECNICO DE NIVEL MEDIO DR. CELSO MALCHER Nível 3

ALZENIR DO NASCIMENTO SILVA DE OLIVEIRA 57224107-1 ATIV AUX INTERMED EEETPA- PROF FRANCISCO DAS CHAGAS AZEVEDO BELEM Nível 4
CINTYA CORDOVIL RODRIGUES 57215809-1 ATIV AUX INTERMED EEET PROF ANISIO TEIXEIRA Nível 4

ERIKA SUZANA DOS SANTOS GOMES 57213212-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA Nível 2
ALDA HELENA GUERREIRO DE CARVALHO 5318823-2 DOCENTE EETEPA ORIXIMINA Nível 4

DEURILENE LIMA MARTINS 57213084-1 ATIV AUX INTERMED EETEPA MONTE ALEGRE Nível 4
MERIAN DE CRISTO LOBATO 57212907-1 ATIV AUX INTERMED CENTRO INTEGRADO DE EDUC DO BAIXO TOCANTINS Nível 4

NEIDE DO SOCORRO BARROSO PAIVA 57209711-1 ATIV APOIO OPERAC EEEM PROFA MARIA DE NAZARE GUIMARAES MACEDO Nível 4
JOEL CABRAL SILVA 57212791-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM CENTRO DE EDUCACAO PROFISSIONAL DOM ARISTIDES PIROVANO Nível 3

MARIA DO SOCORRO ANGELIM BANDEIRA 5901361-1 ESPECIALISTA EETEPA SALVATERRA Nível 3
SILVANA DO SOCORRO DA SILVA MEDEIROS 654850-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PROF YOLANDA CHAVES Nível 5

MINERVINA MARIA DA SILVA BORGES 961841-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM LEANDRO LOBAO DA SILVEIRA Nível 4
SUELY DA SILVA MACHADO 6317570-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM PADRE LUIZ GONZAGA Nível 3

LUCIA DE FATIMA DA COSTA LIMA ALMEIDA 5120691-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF BOLIVAR BORDALLO DA SILVA Nível 1
SONIA DE FATIMA NOGUEIRA RODRIGUES 6306454-1 DOCENTE EEEM FRANCISCA NOGUEIRA DA COSTA RAMOS Nível 4

WALTER ARAUJO E SILVA 6328687-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF BENVINDA DE ARAUJO PONTES Nível 1
EDSON GLENIO FARIAS LEMOS 6013511-1 ATIV AUX INTERMED ERC CASA MARIA DO CARMO CARDOSO NERY - APAE Nível 1

FRANCISCO DE JESUS OLIVEIRA 5942754-1 ATIV AUX INTERMED EEEM DELCIMAR ALVES DA SILVA Nível 3



 diário oficial Nº 35.686  89 Segunda-feira, 22 DE JANEIRO de 2024

VANJA CLAUDIA SANTA ROSA LIMA 6026222-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROFA IZABEL MARACAIPE Nível 3
NATANAELSON GOMES DAS MERCES 6308325-1 ATIV AUX INTERMED EEEM O PEQUENO PRINCIPE Nível 2

ROSENIL MACAMBIRA GOMES 6314333-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM FREI AMBROSIO Nível 3
GLORIA MOELY RENTE MONTEIRO 6026877-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA BEATRIZ DO VALE Nível 3

ORLECY FLEXA FREITAS 6017487-1 ATIV AUX INTERMED EEEM FREI CONSTANCIO Nível 3
ELIETE DA PAIXAO LUCENA 6015590-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM DR LAURENO ALVES DE MELO Nível 5

JOSIMAR ROCHA DO NASCIMENTO 6021247-1 DOCENTE EEEF PROF FRANCISCO NUNES Nível 1
HELOISA MARIA DE OLIVEIRA CABRAL 6303803-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM INACIO PASSARINHO SEDE Nível 4

ANA CELIA PROENCA ALMEIDA 772976-1 ATIV AUX INTERMED EEEM DOM PEDRO I SEDE Nível 3
MARLUCIA CAVALCANTE DE ARAUJO 6035531-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA MARIETA EMMI Nível 3

REGINA FERREIRA DOS SANTOS 3224864-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROFA ARACY ALVES DIAS - ESCOLA SEDE Nível 4
ALEXANDRE PAZ DE ARAUJO 5952052-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PAULO HANNEMANN Nível 3

DARCILENE BORGES TRINDADE MIRANDA 6331467-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF JORCELI SILVA SESTARI SEDE Nível 3
MARINALVA CABRAL CORDEIRO 6316832-1 ATIV AUX INTERMED EEEF DE TESSALONICA Nível 3

MANOEL REGINALDO FARIAS DA SILVA 6035213-1 ATIV AUX INTERMED EEEM PADRE MARINO CONTTI Nível 3
CLEIDE MARIA DA COSTA FRANKLIN 3229181-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM JONATHAS PONTES ATHIAS Nível 2
MARIA VALCELINA ARAUJO DE LIMA 57217410-1 ATIV AUX INTERMED EEEIF PROFA EMILIANA SARMENTO FERREIRA Nível 1

ELVINA MORAES DOS SANTOS 5192170-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM FELIZ LUZITANIA Nível 2
MARIA DO SOCORRO DE SOUSA FARIAS 6033415-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM RAIMUNDO VERA CRUZ Nível 4

RISOLINA BOTELHO CARVALHO 6010687-2 ATIV AUX INTERMED EEEF LUCY CORREA DE ARAUJO Nível 4
PAULO CESAR CARVALHO RIBEIRO 5889623-1 ESPECIALISTA EEEFM CRISTO REDENTOR Nível 5

VIRGINIA NAZARE DO ROSARIO CAMPOS 5187338-1 ATIV AUX INTERMED EEEF RAMIRO OLAVO RIBEIRO DE CASTRO Nível 4
CECILIA DO SOCORRO PIRES DA SILVA 5901491-1 ESPECIALISTA EEEFM GENIPAUBA Nível 4
MARIA DO SOCORRO SILVA DE SOUSA 6027423-2 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF DEUSARINA NASCIMENTO SOUZA Nível 3

BENEDITA FERREIRA DE FREITAS 6010040-1 DOCENTE EEEF JOSE VERISSIMO Nível 1
LENITA GOMES TEIXEIRA 561800-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM DAVID SALOMAO MUFARREJ Nível 4

JOAO LUIZ TULOSA DOS SANTOS 627658-1 ATIV AUX INTERMED EEEF GONCALO DUARTE Nível 4
IEDA CRISTINA ALMEIDA MACIEL 6018084-1 ATIV AUX INTERMED EEEF PROFA CELINA ANGLADA Nível 1

CARMELINDA DO SOCORRO DE ASSIS DIAS 5189829-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF RUTH ROSITA DE NAZARE GONZALES Nível 5
ELIANA DO SOCORRO SOARES MESQUITA 773000-1 ATIV AUX INTERMED ERC INSTITUTO FELIPE SMALDONE Nível 2

MARIA RUTE CABRAL LOPES 6302580-1 ATIV AUX INTERMED EEEF XV DE OUTUBRO - GUAMA Nível 2
MARTA COSTA VASCONCELOS DE CASTRO 57209052-1 ESPECIALISTA EEEF SAO VICENTE Nível 1
IVANA DO SOCORRO BULHOES DA SILVA 6329640-1 ATIV AUX INTERMED EEEIF PROFA LEONOR NOGUEIRA Nível 1
CECILIANA DO SOCORRO NEVES MAIA 5189586-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PEDRO AMAZONAS PEDROSO Nível 2

ANDREA MONTEIRO DOS SANTOS 5900198-1 ESPECIALISTA UNIDADE TECNICA PROF ASTERIO DE CAMPOS Nível 1
ANA CELIA GONCALVES DA SILVA 6400094-1 ATIV AUX INTERMED EEEF ASSOC CRISTA DO BENGUI Nível 1

JOANICE MARTINS BRAGANCA 6024904-1 ATIV AUX INTERMED EEEF JOAO FARIAS BARROS Nível 3
RITA DO SOCORRO DA SILVA MEIRELES 6025250-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM JOAO APOLINARIO BATISTA SEDE Nível 5

CATINEIDE DA PAIXAO QUEIROZ 6020410-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF. GASPARINO BATISTA DA SILVA Nível 4
HELENA LIMA PEDREIRA 949981-1 ATIV AUX INTERMED EEEM CECILIA MEIRELES Nível 4

MARCELO ROGERIO CARDOSO 57204393-1 DOCENTE EEEM FARUK SALMEN Nível 2
TEREZINHA FREITAS DE LIMA 6024106-2 ATIV AUX INTERMED EEEM PROF GERALDO ANGELO PEREIRA SEDE Nível 3

ANEXO III

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO SETOR GRAU DE COMPLEXIDADE

MARIA ROSINELIA PIMENTA SILVA 57210178-1 ESPECIALISTA EEEF SANTA TEREZINHA Nível 1

DIANE DE JESUS NUNES SILVA 57212489-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PROF CARMEM CARDOSO FERREIRA Nível 3

LIDIANE MOREIRA BELO 57218557-1 ATIV AUX INTERMED E.E.E.F.M.DOM TIAGO RYAN Nível 3

CRISTIANE TRINDADE DOS SANTOS 57215321-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM PRINCESA LEOPOLDINA Nível 2

JUDITH MARIANA MOTA FERREIRA 57211983-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF BARAO DO GUAJARA Nível 2

ADRIANA PINTO DO ESPIRITO SANTO 57211393-1 ATIV APOIO OPERAC EEEF TIRADENTES Nível 2

ROSANA MARIANO ALVES 57214348-1 ATIV AUX INTERMED EEEM MARIA BENTA OLIVEIRA DE SOUSA Nível 3

GISELI DO SOCORRO DA SILVA SAMPAIO 57210536-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM DR LAUDELINO PINTO SOARES Nível 2

GLAUCIA DE HOLANDA BARRETO 57224195-1 ATIV AUX INTERMED EEEIFM PROF ACY DE JESUS BARROS PEREIRA Nível 3

JULIO SILVA DE SOUSA 5770203-2 ATIV AUX INTERMED EEEIFM PROF ANTONIO GOMES MOREIRA JUNIOR Nível 3

SERGIO GUILHERME ALVES DOS SANTOS 357553-1 ATIV AUX INTERMED EEEF BENEDITO CELSO PADUA COSTA Nível 1

EUMAGTON PEDROSA GARCIA 57224212-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM LUIZ NUNES DIREITO Nível 5

ALDA MARIA SANTANA REIS 57212485-1 ATIV AUX INTERMED EEEFM EROTILDES FROTA AGUIAR Nível 3

AMANDA RODRIGUES BATISTA 57212815-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM S PROF CAMILO SALGADO Nível 5

MARIA ZENEIDE OLIVEIRA FARIAS 57212463-1 ATIV AUX INTERMED EEEIF PINTO MARQUES Nível 4

KENNED LUIS ANDRADE TELES 57211571-1 ATIV AUX INTERMED EEEF MANOEL DE JESUS MORAES Nível 3

EVERCYLENE DOS SANTOS SOUSA 57234352-1 ATIV AUX INTERMED EEEF SAO FRANCISCO DE ASSIS Nível 1

RAIMIQUELE SANTOS SILVA RODRIGUES 57214385-1 ATIV APOIO OPERAC EEEFM DR JOSE MARCIO AYRES Nível 5

MARIA DO AMPARO COSTA SILVA 278335-1 DOCENTE EEEM PROFA JOAQUINA DIAMANTINA FERREIRA LEMOS Nível 1


